
Final
Pto Dor NombreColegio F de NacLic Calle Marca

Final A    05/03/2017    11:50    Viento: -1.7
1 228 (t) Adrian García Uceda García De DionisioEMA LA SOLANA 10/01/2006ETCM7043 5 9.46 1º PROV CR
2 273 (t) Oumar Diagne BriñasAYT MEMBRILLA 07/03/2007ECR38479 3 9.57 2º PROV CR
3 342 (t) Carlos Rey FernándezEDM  PUERTOLLANO 16/04/2006ECR6958 4 9.71
4 183 (t) Álvaro Díaz BellónCEIP FERROVIARIO 18/04/2006ETCM25208 7 9.82
5 381 (t) Juan Notario Domínguez UNION ATLETICA CR 10/06/2006ETCM46191 6 9.83
6 26 (t) Sergio Martín ArreazaCLUB ATLETISMO CALATRAVA 26/03/2006ETCM43206 1 10.12
7 200 (t) Antonio Ruiz SegundoCEIP FERROVIARIO 29/04/2007ETCM12475 2 10.15

190 (t) Pablo Gómez EscuderoCEIP FERROVIARIO 13/10/2006ETCM31032 8 NP
Final B    05/03/2017    11:50    Viento: -1.7

1 186 (t) Gonzalo Fernández TorresCEIP FERROVIARIO 08/12/2006ETCM6971 5 9.89
2 196 (t) Gonzalo Peña CéspedesCEIP FERROVIARIO 01/09/2006ETCM12213 7 10.10
3 159 (t) Unai Lopezosa Ortiz AYTO. CAMPO DE CRIPTANA 25/06/2007ETCM45693 8 10.11
4 74 (t) Juan La Vega Puentes CEIP JOSE MARIA DEL MORAL 16/04/2006ECR15256 2 10.43
5 337 (t) Manuel Molina BecerraEDM  PUERTOLLANO 01/02/2006ECR31132 4 10.61
6 21 (t) Juan José Asensio EspinosaCLUB ATLETISMO CALATRAVA 16/07/2007ETCM19071 1 10.64

106 (t) Arturo Castellanos MolinaINMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS 11/09/2006ETCM7029 6 NP
193 (t) Marco Muñoz ArrietaCEIP FERROVIARIO 15/05/2006ETCM2964 3 NP

Final C    05/03/2017    11:50    Viento: -2.7
1 185 (t) Pablo Expósito NavasCEIP FERROVIARIO 04/11/2006ETCM12320 4 10.46
2 233 (t) Sergio Santos-olmo SerranoEMA LA SOLANA 02/01/2007ETCM5258 7 10.59
3 6 (t) Javier Jiménez Campos IES FCO. QUEVEDO 29/10/2007ETCM41181 8 10.61
4 176 (t) Luis Zopeque Molero TRILEMA INFANTES 04/08/2007ECR1392 5 10.66
5 324 (t) Gorka Pérez CasadoC INMA. ENPETROL 10/03/2006ECR7052 6 10.66
6 54 (t) Oscar López Sevilla CEIP JOSE MARIA DEL MORAL 27/05/2006ECR25087 2 10.98

201 (t) Alejandro Sáez HervásCEIP FERROVIARIO 10/04/2006ETCM23206 1 NP
148 (t) Pablo Galán RivasEDM ATLETISMO ALCAZAR - CD ASODISAL 26/08/2006ETCM38322 3 NP

Final D    05/03/2017    11:50    Viento: -3.0
1 203 (t) Carlos Villaverde ParraCEIP FERROVIARIO 03/11/2007ETCM26527 5 10.36
2 199 (t) Antonio Robles VillaltaCEIP FERROVIARIO 01/10/2006ETCM14149 3 10.64
3 194 (t) Francisco Ocaña CamineroCEIP FERROVIARIO 13/08/2006ETCM12228 4 10.88
4 295 (t) Izan Rodríguez Carrero AYTO PEDRO MUÑOZ 26/11/2007ETCM45710 2 10.98
5 3 (t) Daniel Fernández Mena IES FCO. QUEVEDO 09/07/2007ETCM41179 8 11.00
6 198 (t) Pablo Roa MartínCEIP FERROVIARIO 23/10/2006ETCM31088 1 11.25
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Final
Pto Dor NombreColegio F de NacLic Calle Marca

7 292 (t) Mohammed Yassen Kouyess AYTO PEDRO MUÑOZ 15/09/2006ETCM42229 7 11.89
343 (t) Javier Serrano PedrosaEDM  PUERTOLLANO 29/03/2007ECR7155 6 NP

Final E    05/03/2017    11:50    Viento: -3.0
1 318 (t) Alejandro Gómez Sánchez C INMA. ENPETROL 22/02/2007ECR27530 6 11.17
2 69 (t) Jorge Rodríguez Cano CEIP JOSE MARIA DEL MORAL 08/02/2006ECR49798 4 11.34
3 286 (t) Pedro Ayuso-morales Mayoral AYTO PEDRO MUÑOZ 25/09/2007ETCM45711 5 11.50
4 287 (t) Luis Miguel Carnicero Jiménez AYTO PEDRO MUÑOZ 02/11/2006ETCM44156 3 11.59
5 151 (t) Sergio Salamanca MerinoEDM ATLETISMO ALCAZAR - CD ASODISAL 15/05/2006ETCM10409 8 11.84
6 291 (t) Rodrigo Juanes Díaz-carralero AYTO PEDRO MUÑOZ 06/02/2006ETCM45274 2 12.75

116 (t) Pablo Pérez MateoINMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS 07/08/2006ETCM41101 7 NP
Final F    05/03/2017    11:50    Viento: -2.9

1 2 (t) Miguel Fernández De Sevilla De Nova IES FCO. QUEVEDO 16/07/2006ETCM38339 5 10.17
2 47 (t) Ismail El Housaini CEIP JOSE MARIA DEL MORAL 30/08/2006ECR57217 6 10.56
3 230 (t) Roberto Gigante RodadoEMA LA SOLANA 03/11/2006ETCM27433 4 11.05
4 290 (t) César Juanes Díaz-carralero AYTO PEDRO MUÑOZ 13/08/2007ETCM45275 7 13.65

184 (t) Aarón Denis Díaz LeónCEIP FERROVIARIO 23/02/2006ETCM38284 8 NP
51 (t) Adrian Jiménez Sánchez CEIP JOSE MARIA DEL MORAL 09/07/2006ECR57216 2 NP

229 (t) Luis García-cervigon Santos-olmoEMA LA SOLANA 15/12/2006ETCM12269 3 NP
Final G    05/03/2017    11:50    Viento: -2.5

1 326 (t) Alejandro Ríos Galindo C INMA. ENPETROL 02/02/2007ECR45700 4 9.81
2 382 (t) Álvaro Ortega Moreno UNION ATLETICA CR 07/07/2007ETCM51811 8 10.50
3 9 (t) Adrian Matas Espartero  (f)SIGMA SPORT 23/07/2007ETO19040 5 10.56
4 1 (t) Álvaro Calvache Amador IES FCO. QUEVEDO 06/11/2006ETCM34300 6 10.72
5 311 (t) Andrés Camacho FernándezC INMA. ENPETROL 02/12/2006ECR14453 2 11.63

4 (t) Alejandro García Riaza IES FCO. QUEVEDO 09/05/2007ETCM35792 3 NP
8 (t) Álvaro Fernández Pérez  (f)SIGMA SPORT 16/10/2006ETO18638 7 NP

Final H    05/03/2017    11:50    Viento: -2.7
1 104 (t) David Bárcenas Martín PeñascoINMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS 12/12/2006ETCM29115 7 9.82
2 192 (t) Daniel Morcillo BernarteCEIP FERROVIARIO 24/07/2007ETCM46773 6 10.77
3 316 (t) Andrés Fernández CorderoC INMA. ENPETROL 17/12/2007ECR9108 4 11.05
4 188 (t) Carlos García GutiérrezCEIP FERROVIARIO 28/09/2007ETCM12492 5 11.17
5 5 (t) Gonzalo Gómez Ruiz IES FCO. QUEVEDO 14/09/2007ETCM29454 2 11.18
6 333 (t) Danny Cerrillo Olmo EDM  PUERTOLLANO 09/11/2007ECR59125 3 11.97
7 65 (t) David Pérez Díaz CEIP JOSE MARIA DEL MORAL 03/11/2006ECR14124 8 11.98
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Final
Pto Dor NombreColegio F de NacLic Calle Marca

Final I    05/03/2017    11:50    Viento: -2.0
1 380 (t) Iván Mozos CabañasUNION ATLETICA CR 28/04/2006ETCM38283 5 10.88
2 160 (t) Javier Olivares Casero AYTO. CAMPO DE CRIPTANA 13/07/2007ETCM42287 3 11.05
3 7 (t) Jesús Muela Sánchez IES FCO. QUEVEDO 14/12/2007ETCM19077 7 11.34

377 (t) Izan Falquina Serrano UNION ATLETICA CR 28/09/2006ETCM54735 4 NP
293 (t) Jairo Martin Lucas AYTO PEDRO MUÑOZ 24/04/2007ETCM58416 6 NP
66 (t) Jeremy Querada Farias CEIP JOSE MARIA DEL MORAL 29/03/2007ECR21408 8 NP

113 (t) José Manuel León Díaz INMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS 30/10/2007ETCM55611 2 NP
Final J    05/03/2017    11:50    Viento: -2.9

1 105 (t) Pablo Caballero CalderónINMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS 03/06/2006ETCM18641 1 9.68 3º PROV CR
2 48 (t) Samuel García López CEIP JOSE MARIA DEL MORAL 15/02/2006ECR18800 7 10.98
3 168 (t) Juan Diego Calvo Molina AYTO. PORZUNA 14/05/2006ECR35039 5 11.24
4 50 (t) Sergio Gigante Ocaña CEIP JOSE MARIA DEL MORAL 07/02/2006ECR50418 2 12.28

383 (t) Julián Ruiz Aranda UNION ATLETICA CR 26/05/2007ETCM58000 3 NP
108 (t) Pablo De Las Hazas CandelasINMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS 17/08/2007ETCM10465 6 NP
60 (t) Raúl Olmedo Benito CEIP JOSE MARIA DEL MORAL 20/04/2007ECR17137 4 NP

221 (t) Ricardo Fernández-menchero Jiménez AYTO. DAIMIEL 13/05/2007ETCM36126 8 NP

60m MASC. AL ALEVIN

Final
Pto Dor NombreColegio F de NacLic Calle Marca

Final A    05/03/2017    11:40    Viento: -2.7
1 340 (t) Alejandro Poyatos JuárezEDM  PUERTOLLANO 18/02/2004ETCM22768 5 10.70 1º PROV CR
2 115 (t) Asabu Pines EspadasINMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS 27/02/2005ETCM12026 4 11.71 3º PROV CR
3 384 (t) Juan Antonio Ucendo SomolinosUNION ATLETICA CR 20/01/2004ETCM26381 6 12.04
4 302 (t) Pablo Ballestero Torres EDM ATLETISMO DE SOCUELLAMOS 19/04/2005ECR43073 1 12.79
5 197 (t) Iván Rivero ArenasCEIP FERROVIARIO 20/09/2005ETCM6718 7 12.94

320 (t) Álvaro Del Hoyo FernándezC INMA. ENPETROL 01/06/2005ECR1062 2 NP
303 (t) Jaime Carrión Moreno EDM ATLETISMO DE SOCUELLAMOS 17/10/2005ECR4317 8 NP
152 (t) Jorge Sánchez-mateos CotilloEDM ATLETISMO ALCAZAR - CD ASODISAL 07/05/2004ETCM37955 3 NP

80m MASC. AL INFANTIL

FINAL PROVINCIAL ESCOLAR ALEVIN-INFANTIL CIUDAD REAL
Manzanares, 5 marzo 2017

domingo, 5 marzo 2017 
ACTA POR DÍA

T2017CR009   C75B.0275 RFEAManager v2.15 © RFEA Listado generado DOM 5 MAR 2017 14:10    Página 3/34



Final
Pto Dor NombreColegio F de NacLic Calle Marca

Final B    05/03/2017    11:40    Viento: -2.0
1 75 (t) Sorin Constantín Vizireanu CEIP JOSE MARIA DEL MORAL 21/09/2004ECR52537 7 12.99
2 52 (t) Daniel Lomas Rosales CEIP JOSE MARIA DEL MORAL 15/09/2004ECR57188 5 13.69
3 319 (t) Ilyas Hallioui SafouhC INMA. ENPETROL 27/12/2005ECR39463 6 13.90
4 42 (t) Raúl Armero Castellanos CEIP JOSE MARIA DEL MORAL 13/09/2004ECR30573 4 13.92
5 56 (t) Javier Marta Dueñas CEIP JOSE MARIA DEL MORAL 23/04/2005ECR13856 3 14.21
6 175 (t) Alejandro Manuel Romero Martínez TRILEMA INFANTES 22/04/2005ECR55048 8 14.50
7 294 (t) Oscar Rodríguez Cantero AYTO PEDRO MUÑOZ 14/10/2005ETCM54851 1 15.78

296 (t) Alberto Serna Ramírez AYTO PEDRO MUÑOZ 18/01/2005ETCM38113 2 NP
Final C    05/03/2017    11:40    Viento: -2.0

1 246 (t) Álvaro Martín Quelopana Flores AYT MANZANARES 29/04/2004ETCM46571 3 11.46 2º PROV CR
2 289 (t) Borja Guillén Hilario AYTO PEDRO MUÑOZ 02/01/2005ETCM47842 4 12.54
3 119 (t) Hugo Velasco SimarroINMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS 20/12/2004ETCM27033 7 12.96

149 (t) Asier López MuelaEDM ATLETISMO ALCAZAR - CD ASODISAL 11/01/2005ETCM34990 5 NP
338 (t) Daniel Mozos Molero EDM  PUERTOLLANO 16/09/2004ETCM51565 6 NP
55 (t) Esteban Manzano Villena CEIP JOSE MARIA DEL MORAL 20/08/2005ECR52484 8 NP

172 (t) Iván Nieto Diezma AYTO. PORZUNA 05/08/2004ECR57343 2 NP
304 (t) Javier Delgado ClementeEDM ATLETISMO DE SOCUELLAMOS 01/07/2005ECR4316 1 NP

Final D    05/03/2017    11:40    Viento: -2.2
1 313 (t) Marcos Clemente RuizC INMA. ENPETROL 07/07/2005ECR20784 7 12.85
2 49 (t) Jesús Javier García Torres CEIP JOSE MARIA DEL MORAL 21/08/2004ECR57211 3 12.86
3 260 (f) (t) Juan José Martínez Arroyo CLUB ATLETISMO CALATRAVA 08/05/2004ETCM42995 5 13.53

232 (t) Jorge Romero De Ávila Martín-alboEMA LA SOLANA 09/05/2005ETCM8652 6 NP
114 (t) Luis Nuñez Garcia INMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS 31/08/2004ETCM55225 4 NP
297 (t) Manuel Sánchez-guijaldo Fernández AYTO PEDRO MUÑOZ 13/07/2005ETCM34071 8 NP
169 (t) Miguel Estero Moreno AYTO. PORZUNA 24/06/2005ECR38168 2 NP

Final E    05/03/2017    11:40    Viento: -2.4
1 117 (t) Nicolás Sabbatini RamírezINMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS 11/02/2004ETCM22667 3 12.11
2 57 (t) Oscar Mezcua Carrasco CEIP JOSE MARIA DEL MORAL 26/07/2005ECR20734 4 12.99
3 231 (t) Rubén López Del Castillo García UcedaEMA LA SOLANA 31/10/2005ETCM4325 8 13.09
4 63 (t) Raúl Perona Moreno CEIP JOSE MARIA DEL MORAL 22/04/2005ECR11870 5 13.77
5 379 (t) Pablo Mascaraque PiñaUNION ATLETICA CR 04/11/2005ETCM24940 6 14.28

61 (t) Rubén Ortiz Bustos CEIP JOSE MARIA DEL MORAL 28/03/2005ECR52753 7 NP
344 (t) Víctor Villaseñor MegíasEDM  PUERTOLLANO 27/02/2005ETCM18507 2 NP
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Pto Dor NombreColegio F de NacLic Calle Marca
Final     05/03/2017    13:15    Viento: -0.9

1 335 (t) Asier Grande HuertaEDM  PUERTOLLANO 13/02/2004ETCM25902 5 21.81 1º PROV CR
2 44 (t) Joao Víctor Carrasco Araujo CEIP JOSE MARIA DEL MORAL 15/03/2004ECR32508 7 22.37 2º PROV CR
3 384 (t) Juan Antonio Ucendo SomolinosUNION ATLETICA CR 20/01/2004ETCM26381 4 22.72 3º PROV CR
4 315 (t) Samuel Espartero ArenasC INMA. ENPETROL 27/08/2005ECR22926 3 24.16
5 49 (t) Jesús Javier García Torres CEIP JOSE MARIA DEL MORAL 21/08/2004ECR57211 8 25.63

275 (t) Ángel Luis Sierra MartinezAYT MEMBRILLA 27/01/2005ECR28970 6 NP
70 (t) José Rodríguez Torres CEIP JOSE MARIA DEL MORAL 09/09/2004ECR57185 2 NP
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Pto Dor NombreColegio F de NacLic Orden Marca
Final     05/03/2017    12:20

1 30 (t) Miguel Ángel Ruiz BautistaCLUB ATLETISMO CALATRAVA 29/10/2006ETCM23278 7 3:24.06 1º PROV CR
2 202 (t) Carlos Sánchez-crespo MendiolaCEIP FERROVIARIO 15/06/2006ETCM31104 24 3:29.07 2º PROV CR
3 24 (t) Mohamed Dahbani BilaliCLUB ATLETISMO CALATRAVA 07/03/2006ETCM27423 6 3:35.12 3º PROV CR
4 107 (t) Nizar El Khamlichi INMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS 08/07/2006ETCM38306 15 3:36.20
5 381 (t) Juan Notario Domínguez UNION ATLETICA CR 10/06/2006ETCM46191 33 3:36.43
6 103 (t) Jaime Bejarano TellINMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS 22/07/2006ETCM16952 14 3:41.21
7 33 (t) Miguel Sánchez-montañez De La RubiaCLUB ATLETISMO CALATRAVA 28/03/2006ETCM23226 9 3:43.41
8 326 (t) Alejandro Ríos Galindo C INMA. ENPETROL 02/02/2007ECR45700 30 3:46.89
9 184 (t) Aarón Denis Díaz LeónCEIP FERROVIARIO 23/02/2006ETCM38284 21 3:47.06

10 189 (t) Juan González PérezCEIP FERROVIARIO 29/05/2006ETCM6985 22 3:47.08
11 9 (t) Adrian Matas Espartero  (f)SIGMA SPORT 23/07/2007ETO19040 3 3:47.11
12 32 (t) Diego Sánchez PedreroCLUB ATLETISMO CALATRAVA 22/05/2007ETCM14370 8 3:53.45
13 118 (t) Jaime Tofiños JuárezINMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS 21/09/2006ETCM12262 18 3:53.92
14 244 (t) Markos García Atienza AYT MANZANARES 23/03/2007ETCM9161 26 3:54.42
15 2 (t) Miguel Fernández De Sevilla De Nova IES FCO. QUEVEDO 16/07/2006ETCM38339 1 3:54.74
16 111 (t) José Daniel Jiménez Del FresnoINMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS 02/04/2006ETCM23100 17 3:58.33
17 46 (t) Elías El HarrakiCEIP JOSE MARIA DEL MORAL 26/09/2006ECR57218 10 4:08.92
18 243 (t) Javier Caba Jiménez AYT MANZANARES 01/12/2007ETCM27563 25 4:10.13
19 72 (t) Abdi Rubio LópezCEIP JOSE MARIA DEL MORAL 19/03/2006ECR43375 13 4:13.78
20 192 (t) Daniel Morcillo BernarteCEIP FERROVIARIO 24/07/2007ETCM46773 23 4:14.90
21 336 (t) Pablo Machuca MonroyEDM  PUERTOLLANO 04/08/2007ECR14360 31 4:18.58
22 110 (t) Miguel Hidalgo PugaINMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS 09/01/2006ETCM29277 16 4:20.47
23 286 (t) Pedro Ayuso-morales Mayoral AYTO PEDRO MUÑOZ 25/09/2007ETCM45711 28 4:39.52
24 174 (t) Juan Ayuso Ortiz TRILEMA INFANTES 28/08/2006ECR14189 20 4:45.59

16 (t) Agustín Azañón GómezAYTO EL ROBLEDO 21/04/2007ECR12511 4 NP
8 (t) Álvaro Fernández Pérez  (f)SIGMA SPORT 16/10/2006ETO18638 2 NP

293 (t) Jairo Martin Lucas AYTO PEDRO MUÑOZ 24/04/2007ETCM58416 29 NP
262 (t) Javier Rodríguez Molina EDM MORAL 14/04/2007ETCM25387 27 NP
66 (t) Jeremy Querada Farias CEIP JOSE MARIA DEL MORAL 29/03/2007ECR21408 11 NP
67 (t) José Miguel Querada Farias CEIP JOSE MARIA DEL MORAL 29/03/2007ECR21409 12 NP

162 (t) Mateo Sánchez-gil Manzaneque AYTO. CAMPO DE CRIPTANA 14/09/2006ETCM41254 19 NP
339 (t) Miguel Ángel Murillo SillerEDM  PUERTOLLANO 06/03/2007ECR33082 32 NP
17 (t) Miguel Campos ArandaAYTO EL ROBLEDO 14/03/2007ECR3260 5 NP

1.000m MASC. AL ALEVIN

FINAL PROVINCIAL ESCOLAR ALEVIN-INFANTIL CIUDAD REAL
Manzanares, 5 marzo 2017

domingo, 5 marzo 2017 
ACTA POR DÍA

T2017CR009   C75B.0275 RFEAManager v2.15 © RFEA Listado generado DOM 5 MAR 2017 14:10    Página 6/34



Pto Dor NombreColegio F de NacLic Orden Marca
Final     05/03/2017    12:35

1 222 (t) Javier Fernández Moraleda AYT FUENTE EL FRESNO 20/02/2005ETCM34054 11 3:24.98 1º PROV CR
2 109 (t) Javier Hernández MorenoINMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS 09/01/2004ETCM8171 8 3:28.82 2º PROV CR
3 376 (t) Adrian Albaladejo López UNION ATLETICA CR 13/01/2004ETCM11503 27 3:31.33 3º PROV CR
4 246 (t) Álvaro Martín Quelopana Flores AYT MANZANARES 29/04/2004ETCM46571 14 3:31.46
5 263 (f) (t) Álvaro Sobrino CanutoCLUB ATLETISMO CALATRAVA 24/11/2004ETCM2305 16 3:38.47
6 312 (t) Luis Sergio Camacho FernándezC INMA. ENPETROL 02/08/2005ECR13923 22 3:41.57
7 112 (t) Alejandro León DíazINMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS 14/08/2004ETCM40844 9 3:43.86
8 378 (t) Mario Garrido SimarroUNION ATLETICA CR 10/08/2005ETCM10137 28 3:45.25
9 288 (t) Bryan Casero Belloso AYTO PEDRO MUÑOZ 04/08/2004ETCM53642 19 3:47.74

10 276 (t) José Villalta RuizAYT MEMBRILLA 06/10/2004ECR28790 18 3:50.99
11 245 (t) Rafael López RodríguezAYT MANZANARES 02/11/2004ETCM2474 13 3:55.92
12 341 (t) Sergio Pozuelo ValdiviaEDM  PUERTOLLANO 12/06/2004ETCM47111 25 3:56.79
13 62 (t) Antonio Perales Jimena CEIP JOSE MARIA DEL MORAL 28/02/2005ECR8608 5 3:58.15
14 29 (t) Martín Romero TellezCLUB ATLETISMO CALATRAVA 03/06/2005ETCM39374 2 4:03.99
15 63 (t) Raúl Perona Moreno CEIP JOSE MARIA DEL MORAL 22/04/2005ECR11870 6 4:05.79
16 22 (t) Mohamed Bensaad CLUB ATLETISMO CALATRAVA 23/11/2005ETCM43377 1 4:07.61
17 345 (t) Javier Vozmediano García EDM  PUERTOLLANO 28/04/2004ETCM46017 26 4:25.13
18 379 (t) Pablo Mascaraque PiñaUNION ATLETICA CR 04/11/2005ETCM24940 29 5:03.77

256 (f) (t) Pablo Bernalte García-junco CLUB ATLETISMO CALATRAVA 15/06/2004ETCM46222 15 NP
332 (t) Adrian Calle  MorenoEDM  PUERTOLLANO 17/08/2004ETCM47120 23 NP
274 (t) Adrián Diaz MoralesAYT MEMBRILLA 07/05/2004ECR37954 17 NP
334 (t) Alejandro Gonzalez  GarciaEDM  PUERTOLLANO 06/03/2004ETCM25660 24 NP
41 (t) Daniel Natanael Andras CEIP JOSE MARIA DEL MORAL 11/03/2005ECR52486 3 NP

171 (t) Fernando Hervás García AYTO. PORZUNA 07/12/2004ECR38005 10 NP
304 (t) Javier Delgado ClementeEDM ATLETISMO DE SOCUELLAMOS 01/07/2005ECR4316 21 NP
242 (t) Jesús Aguilera Piqueras AYT MANZANARES 22/11/2004ETCM28764 12 NP
297 (t) Manuel Sánchez-guijaldo Fernández AYTO PEDRO MUÑOZ 13/07/2005ETCM34071 20 NP
57 (t) Oscar Mezcua Carrasco CEIP JOSE MARIA DEL MORAL 26/07/2005ECR20734 4 NP
64 (t) Pedro Rubén Ponce López CEIP JOSE MARIA DEL MORAL 01/02/2005ECR11874 7 NP
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Final
Pto Dor NombreColegio F de NacLic Calle Marca

Final A    05/03/2017    10:00    Viento: -3.3
1 261 (f) (t) Mario Mecinas Moreno CLUB ATLETISMO CALATRAVA 02/07/2004ETCM42993 3 16.38 1º PROV CR
2 161 (t) José Quiñones SimonAYTO. CAMPO DE CRIPTANA 12/02/2004ETCM49080 4 16.69 2º PROV CR
3 325 (t) Jesús Ruiz BerlangaC INMA. ENPETROL 14/05/2004ECR30624 7 19.05
4 310 (t) Eduardo Barranquero CalderónC INMA. ENPETROL 25/01/2005ECR26434 6 31.28

71 (t) Diego De La Rosa Gabarre CEIP JOSE MARIA DEL MORAL 29/03/2004ECR57183 5 NP
Final B    05/03/2017    10:00    Viento: -3.1

1 257 (f) (t) Juan Bernalte Puig CLUB ATLETISMO CALATRAVA 14/06/2004ETCM43934 4 17.04 3º PROV CR
2 75 (t) Sorin Constantín Vizireanu CEIP JOSE MARIA DEL MORAL 21/09/2004ECR52537 5 17.80
3 247 (t) Jose Ramirez AbellanAYT MANZANARES 09/12/2004ETCM5525 6 20.21

314 (t) Jose Alberto Diaz ArmenterosC INMA. ENPETROL 10/05/2005ECR31511 3 NP

80m vallas (0,84) MASC. AL INFANTIL

FINAL PROVINCIAL ESCOLAR ALEVIN-INFANTIL CIUDAD REAL
Manzanares, 5 marzo 2017

domingo, 5 marzo 2017 
ACTA POR DÍA
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Pto Dor NombreColegio F de NacLic Marca
Final     05/03/2017    11:40

1 201 (t) Alejandro Sáez HervásCEIP FERROVIARIO 10/04/2006ETCM23206 1.15 1º PROV CR
0.80 O/0.90 O/1.00 O/1.10 XO/1.15 XO/1.20 XXX2 107 (t) Nizar El Khamlichi INMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS 08/07/2006ETCM38306 1.10 2º PROV CR
0.80 O/0.90 O/1.00 O/1.10 O/1.15 XXX3 24 (t) Mohamed Dahbani BilaliCLUB ATLETISMO CALATRAVA 07/03/2006ETCM27423 1.10 3º PROV CR
0.80 O/0.90 O/1.00 O/1.10 XXO/1.15 XXX4 72 (t) Abdi Rubio LópezCEIP JOSE MARIA DEL MORAL 19/03/2006ECR43375 1.00
0.80 O/0.90 O/1.00 O/1.10 XXX4 203 (t) Carlos Villaverde ParraCEIP FERROVIARIO 03/11/2007ETCM26527 1.00
0.80 O/0.90 O/1.00 O/1.10 XXX4 324 (t) Gorka Pérez CasadoC INMA. ENPETROL 10/03/2006ECR7052 1.00
0.80 O/0.90 O/1.00 O/1.10 XX4 116 (t) Pablo Pérez MateoINMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS 07/08/2006ETCM41101 1.00
0.80 O/0.90 O/1.00 O/1.10 XXX8 32 (t) Diego Sánchez PedreroCLUB ATLETISMO CALATRAVA 22/05/2007ETCM14370 1.00
0.80 O/0.90 O/1.00 XO/1.10 XXX8 27 (t) Pablo Puig RincónCLUB ATLETISMO CALATRAVA 19/04/2006ETCM23288 1.00
0.80 O/0.90 O/1.00 XO/1.10 XXX10 26 (t) Sergio Martín ArreazaCLUB ATLETISMO CALATRAVA 26/03/2006ETCM43206 1.00
0.80 O/0.90 O/1.00 XXO/1.10 XXX11 311 (t) Andrés Camacho FernándezC INMA. ENPETROL 02/12/2006ECR14453 0.90
0.80 O/0.90 O/1.00 XXX11 316 (t) Andrés Fernández CorderoC INMA. ENPETROL 17/12/2007ECR9108 0.90
0.80 O/0.90 O/1.00 XXX106 (t) Arturo Castellanos MolinaINMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS 11/09/2006ETCM7029 NP

67 (t) José Miguel Querada Farias CEIP JOSE MARIA DEL MORAL 29/03/2007ECR21409 NP

339 (t) Miguel Ángel Murillo SillerEDM  PUERTOLLANO 06/03/2007ECR33082 NP

Altura MASC. AL ALEVIN

FINAL PROVINCIAL ESCOLAR ALEVIN-INFANTIL CIUDAD REAL
Manzanares, 5 marzo 2017

domingo, 5 marzo 2017 
ACTA POR DÍA
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Pto Dor NombreColegio F de NacLic Marca
Final     05/03/2017    11:40

1 340 (t) Alejandro Poyatos JuárezEDM  PUERTOLLANO 18/02/2004ETCM22768 1.55 1º PROV CR
0.80 -/0.90 -/1.00 -/1.10 -/1.15 -/1.20 -/1.25 O/1.30 O/1.35 O/1.40 O/1.45 O/1.50 XO/1.53 O
1.55 XXO/1.57 XXX2 44 (t) Joao Víctor Carrasco Araujo CEIP JOSE MARIA DEL MORAL 15/03/2004ECR32508 1.45 2º PROV CR
0.80 -/0.90 -/1.00 -/1.10 O/1.15 O/1.20 O/1.25 O/1.30 XO/1.35 XO/1.40 O/1.45 O/1.50 XXX

3 321 (t) Jaime Jiménez GonzálezC INMA. ENPETROL 17/02/2005ECR4320 1.35 3º PROV CR
0.80 -/0.90 O/1.00 O/1.10 O/1.15 O/1.20 O/1.25 O/1.30 XO/1.35 XXO/1.40 XXX

4 335 (t) Asier Grande HuertaEDM  PUERTOLLANO 13/02/2004ETCM25902 1.30
0.80 -/0.90 -/1.00 -/1.10 O/1.15 O/1.20 O/1.25 O/1.30 O/1.35 XXX

5 309 (t) Alberto Barato LindoC INMA. ENPETROL 21/05/2005ECR24975 1.25
0.80 -/0.90 O/1.00 O/1.10 O/1.15 O/1.20 O/1.25 O/1.30 XXX

5 161 (t) José Quiñones SimonAYTO. CAMPO DE CRIPTANA 12/02/2004ETCM49080 1.25
0.80 -/0.90 -/1.00 -/1.10 O/1.15 O/1.20 O/1.25 O/1.30 XXX

7 317 (t) Diego Fernández CorderoC INMA. ENPETROL 24/10/2005ECR8661 1.25
0.80 -/0.90 O/1.00 O/1.10 O/1.15 XO/1.20 O/1.25 XXO/1.30 XXX

8 276 (t) José Villalta RuizAYT MEMBRILLA 06/10/2004ECR28790 1.20
0.80 -/0.90 -/1.00 -/1.10 O/1.15 O/1.20 XO/1.25 XXX

9 62 (t) Antonio Perales Jimena CEIP JOSE MARIA DEL MORAL 28/02/2005ECR8608 1.10
0.80 O/0.90 O/1.00 O/1.10 O/1.15 XXX

10 310 (t) Eduardo Barranquero CalderónC INMA. ENPETROL 25/01/2005ECR26434 1.00
0.80 -/0.90 O/1.00 O/1.10 XXX

275 (t) Ángel Luis Sierra MartinezAYT MEMBRILLA 27/01/2005ECR28970 NP

23 (t) Ayoub Dahbani BilaliCLUB ATLETISMO CALATRAVA 28/08/2004ETCM34091 NP

71 (t) Diego De La Rosa Gabarre CEIP JOSE MARIA DEL MORAL 29/03/2004ECR57183 NP

53 (t) Marcos López Pérez CEIP JOSE MARIA DEL MORAL 02/11/2005ECR24936 NP

Altura MASC. AL INFANTIL

FINAL PROVINCIAL ESCOLAR ALEVIN-INFANTIL CIUDAD REAL
Manzanares, 5 marzo 2017

domingo, 5 marzo 2017 
ACTA POR DÍA
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Pto Dor NombreColegio F de NacLic 1 2 3 Marca
Final     05/03/2017    10:55

1 103 (t) Jaime Bejarano TellINMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS 22/07/2006ETCM16952 3.77 3.64 3.64 3.77 1º PROV CR
2 105 (t) Pablo Caballero CalderónINMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS 03/06/2006ETCM18641 3.52 3.58 3.75 3.75 2º PROV CR
3 342 (t) Carlos Rey FernándezEDM  PUERTOLLANO 16/04/2006ECR6958 3.60 3.60 3.63 3.63 3º PROV CR
4 9 (t) Adrian Matas Espartero  (f)SIGMA SPORT 23/07/2007ETO19040 3.20 3.16 3.33 3.33
5 186 (t) Gonzalo Fernández TorresCEIP FERROVIARIO 08/12/2006ETCM6971 3.23 3.10 3.30 3.30
6 27 (t) Pablo Puig RincónCLUB ATLETISMO CALATRAVA 19/04/2006ETCM23288 2.40 3.28 3.20 3.28
7 111 (t) José Daniel Jiménez Del FresnoINMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS 02/04/2006ETCM23100 X 3.27 3.02 3.27
8 159 (t) Unai Lopezosa Ortiz AYTO. CAMPO DE CRIPTANA 25/06/2007ETCM45693 X 3.15 3.24 3.24
9 228 (t) Adrian García Uceda García De DionisioEMA LA SOLANA 10/01/2006ETCM7043 2.89 2.95 3.16 3.16

10 104 (t) David Bárcenas Martín PeñascoINMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS 12/12/2006ETCM29115 3.15 3.14 3.14 3.15
11 273 (t) Oumar Diagne BriñasAYT MEMBRILLA 07/03/2007ECR38479 3.13 2.96 2.70 3.13
12 380 (t) Iván Mozos CabañasUNION ATLETICA CR 28/04/2006ETCM38283 3.00 3.12 3.04 3.12
13 33 (t) Miguel Sánchez-montañez De La RubiaCLUB ATLETISMO CALATRAVA 28/03/2006ETCM23226 3.06 3.08 2.90 3.08
14 46 (t) Elías El HarrakiCEIP JOSE MARIA DEL MORAL 26/09/2006ECR57218 2.96 3.08 2.98 3.08
15 5 (t) Gonzalo Gómez Ruiz IES FCO. QUEVEDO 14/09/2007ETCM29454 3.07 2.90 3.06 3.07
16 244 (t) Markos García Atienza AYT MANZANARES 23/03/2007ETCM9161 3.05 3.00 2.25 3.05
17 200 (t) Antonio Ruiz SegundoCEIP FERROVIARIO 29/04/2007ETCM12475 3.05 2.51 2.96 3.05
18 21 (t) Juan José Asensio EspinosaCLUB ATLETISMO CALATRAVA 16/07/2007ETCM19071 3.03 3.04 2.23 3.04
19 295 (t) Izan Rodríguez Carrero AYTO PEDRO MUÑOZ 26/11/2007ETCM45710 2.52 2.57 3.02 3.02
20 194 (t) Francisco Ocaña CamineroCEIP FERROVIARIO 13/08/2006ETCM12228 2.77 2.89 3.00 3.00
21 292 (t) Mohammed Yassen Kouyess AYTO PEDRO MUÑOZ 15/09/2006ETCM42229 2.70 X 2.87 2.87
22 116 (t) Pablo Pérez MateoINMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS 07/08/2006ETCM41101 2.66 2.55 2.87 2.87
23 336 (t) Pablo Machuca MonroyEDM  PUERTOLLANO 04/08/2007ECR14360 2.83 2.85 2.78 2.85
24 69 (t) Jorge Rodríguez Cano CEIP JOSE MARIA DEL MORAL 08/02/2006ECR49798 2.82 2.77 2.52 2.82
25 118 (t) Jaime Tofiños JuárezINMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS 21/09/2006ETCM12262 X 2.73 2.82 2.82
26 74 (t) Juan La Vega Puentes CEIP JOSE MARIA DEL MORAL 16/04/2006ECR15256 2.70 X 2.82 2.82
27 199 (t) Antonio Robles VillaltaCEIP FERROVIARIO 01/10/2006ETCM14149 2.62 2.70 2.80 2.80
28 6 (t) Javier Jiménez Campos IES FCO. QUEVEDO 29/10/2007ETCM41181 2.80 2.19 2.62 2.80
29 3 (t) Daniel Fernández Mena IES FCO. QUEVEDO 09/07/2007ETCM41179 2.53 X 2.74 2.74
30 382 (t) Álvaro Ortega Moreno UNION ATLETICA CR 07/07/2007ETCM51811 2.70 2.70 2.70 2.70
31 198 (t) Pablo Roa MartínCEIP FERROVIARIO 23/10/2006ETCM31088 2.55 2.66 2.70 2.70
32 287 (t) Luis Miguel Carnicero Jiménez AYTO PEDRO MUÑOZ 02/11/2006ETCM44156 X X 2.64 2.64
33 7 (t) Jesús Muela Sánchez IES FCO. QUEVEDO 14/12/2007ETCM19077 2.51 2.63 2.45 2.63
34 233 (t) Sergio Santos-olmo SerranoEMA LA SOLANA 02/01/2007ETCM5258 2.33 2.61 2.54 2.61

Longitud MASC. AL ALEVIN

FINAL PROVINCIAL ESCOLAR ALEVIN-INFANTIL CIUDAD REAL
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Pto Dor NombreColegio F de NacLic 1 2 3 Marca
35 196 (t) Gonzalo Peña CéspedesCEIP FERROVIARIO 01/09/2006ETCM12213 2.60 X 2.32 2.60
36 176 (t) Luis Zopeque Molero TRILEMA INFANTES 04/08/2007ECR1392 2.27 2.52 2.42 2.52
37 337 (t) Manuel Molina BecerraEDM  PUERTOLLANO 01/02/2006ECR31132 2.47 2.42 2.30 2.47
38 1 (t) Álvaro Calvache Amador IES FCO. QUEVEDO 06/11/2006ETCM34300 2.42 2.00 1.78 2.42
39 333 (t) Danny Cerrillo Olmo EDM  PUERTOLLANO 09/11/2007ECR59125 2.00 X 2.40 2.40
40 58 (t) Raúl Novillo López CEIP JOSE MARIA DEL MORAL 20/11/2006ECR18699 - 2.35 2.35 2.35
41 50 (t) Sergio Gigante Ocaña CEIP JOSE MARIA DEL MORAL 07/02/2006ECR50418 2.31 2.15 1.76 2.31
42 151 (t) Sergio Salamanca MerinoEDM ATLETISMO ALCAZAR - CD ASODISAL 15/05/2006ETCM10409 2.06 X 1.86 2.06

188 (t) Carlos García GutiérrezCEIP FERROVIARIO 28/09/2007ETCM12492 X X X SM
290 (t) César Juanes Díaz-carralero AYTO PEDRO MUÑOZ 13/08/2007ETCM45275 X X X SM
243 (t) Javier Caba Jiménez AYT MANZANARES 01/12/2007ETCM27563 X X X SM
51 (t) Adrian Jiménez Sánchez CEIP JOSE MARIA DEL MORAL 09/07/2006ECR57216 NP
4 (t) Alejandro García Riaza IES FCO. QUEVEDO 09/05/2007ETCM35792 NP
8 (t) Álvaro Fernández Pérez  (f)SIGMA SPORT 16/10/2006ETO18638 NP

262 (t) Javier Rodríguez Molina EDM MORAL 14/04/2007ETCM25387 NP
343 (t) Javier Serrano PedrosaEDM  PUERTOLLANO 29/03/2007ECR7155 NP
113 (t) José Manuel León Díaz INMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS 30/10/2007ETCM55611 NP
383 (t) Julián Ruiz Aranda UNION ATLETICA CR 26/05/2007ETCM58000 NP
193 (t) Marco Muñoz ArrietaCEIP FERROVIARIO 15/05/2006ETCM2964 NP
162 (t) Mateo Sánchez-gil Manzaneque AYTO. CAMPO DE CRIPTANA 14/09/2006ETCM41254 NP
110 (t) Miguel Hidalgo PugaINMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS 09/01/2006ETCM29277 NP
108 (t) Pablo De Las Hazas CandelasINMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS 17/08/2007ETCM10465 NP
148 (t) Pablo Galán RivasEDM ATLETISMO ALCAZAR - CD ASODISAL 26/08/2006ETCM38322 NP
190 (t) Pablo Gómez EscuderoCEIP FERROVIARIO 13/10/2006ETCM31032 NP
60 (t) Raúl Olmedo Benito CEIP JOSE MARIA DEL MORAL 20/04/2007ECR17137 NP

230 (t) Roberto Gigante RodadoEMA LA SOLANA 03/11/2006ETCM27433 NP

Longitud MASC. AL ALEVIN
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Pto Dor NombreColegio F de NacLic 1 2 3 Marca
Final     05/03/2017    10:00

1 115 (t) Asabu Pines EspadasINMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS 27/02/2005ETCM12026 4.00 3.98 3.75 4.00 1º PROV CR
2 117 (t) Nicolás Sabbatini RamírezINMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS 11/02/2004ETCM22667 3.78 3.94 3.61 3.94 2º PROV CR
3 257 (f) (t) Juan Bernalte Puig CLUB ATLETISMO CALATRAVA 14/06/2004ETCM43934 3.41 3.81 3.46 3.81 3º PROV CR
4 317 (t) Diego Fernández CorderoC INMA. ENPETROL 24/10/2005ECR8661 3.68 3.79 3.28 3.79
5 376 (t) Adrian Albaladejo López UNION ATLETICA CR 13/01/2004ETCM11503 3.73 3.74 3.66 3.74
6 263 (f) (t) Álvaro Sobrino CanutoCLUB ATLETISMO CALATRAVA 24/11/2004ETCM2305 X 3.49 3.69 3.69
7 288 (t) Bryan Casero Belloso AYTO PEDRO MUÑOZ 04/08/2004ETCM53642 X 3.30 3.50 3.50
8 42 (t) Raúl Armero Castellanos CEIP JOSE MARIA DEL MORAL 13/09/2004ECR30573 3.32 3.32 3.49 3.49
9 52 (t) Daniel Lomas Rosales CEIP JOSE MARIA DEL MORAL 15/09/2004ECR57188 3.45 3.31 3.31 3.45

10 325 (t) Jesús Ruiz BerlangaC INMA. ENPETROL 14/05/2004ECR30624 3.43 3.29 X 3.43
11 289 (t) Borja Guillén Hilario AYTO PEDRO MUÑOZ 02/01/2005ETCM47842 3.38 3.35 3.40 3.40
12 341 (t) Sergio Pozuelo ValdiviaEDM  PUERTOLLANO 12/06/2004ETCM47111 3.32 X 3.40 3.40
13 29 (t) Martín Romero TellezCLUB ATLETISMO CALATRAVA 03/06/2005ETCM39374 3.18 3.24 3.40 3.40
14 302 (t) Pablo Ballestero Torres EDM ATLETISMO DE SOCUELLAMOS 19/04/2005ECR43073 3.17 3.15 3.28 3.28
15 175 (t) Alejandro Manuel Romero Martínez TRILEMA INFANTES 22/04/2005ECR55048 2.69 3.07 3.08 3.08
16 309 (t) Alberto Barato LindoC INMA. ENPETROL 21/05/2005ECR24975 2.98 2.95 X 2.98
17 197 (t) Iván Rivero ArenasCEIP FERROVIARIO 20/09/2005ETCM6718 2.97 2.88 2.97
18 56 (t) Javier Marta Dueñas CEIP JOSE MARIA DEL MORAL 23/04/2005ECR13856 2.91 2.93 2.95 2.95
19 22 (t) Mohamed Bensaad CLUB ATLETISMO CALATRAVA 23/11/2005ETCM43377 X 2.80 2.90 2.90
20 231 (t) Rubén López Del Castillo García UcedaEMA LA SOLANA 31/10/2005ETCM4325 2.66 X 2.66
21 345 (t) Javier Vozmediano García EDM  PUERTOLLANO 28/04/2004ETCM46017 2.38 2.40 X 2.40
22 294 (t) Oscar Rodríguez Cantero AYTO PEDRO MUÑOZ 14/10/2005ETCM54851 X X 2.20 2.20

332 (t) Adrian Calle  MorenoEDM  PUERTOLLANO 17/08/2004ETCM47120 NP
149 (t) Asier López MuelaEDM ATLETISMO ALCAZAR - CD ASODISAL 11/01/2005ETCM34990 NP
41 (t) Daniel Natanael Andras CEIP JOSE MARIA DEL MORAL 11/03/2005ECR52486 NP
55 (t) Esteban Manzano Villena CEIP JOSE MARIA DEL MORAL 20/08/2005ECR52484 NP

171 (t) Fernando Hervás García AYTO. PORZUNA 07/12/2004ECR38005 NP
303 (t) Jaime Carrión Moreno EDM ATLETISMO DE SOCUELLAMOS 17/10/2005ECR4317 NP
242 (t) Jesús Aguilera Piqueras AYT MANZANARES 22/11/2004ETCM28764 NP
232 (t) Jorge Romero De Ávila Martín-alboEMA LA SOLANA 09/05/2005ETCM8652 NP
152 (t) Jorge Sánchez-mateos CotilloEDM ATLETISMO ALCAZAR - CD ASODISAL 07/05/2004ETCM37955 NP
114 (t) Luis Nuñez Garcia INMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS 31/08/2004ETCM55225 NP
53 (t) Marcos López Pérez CEIP JOSE MARIA DEL MORAL 02/11/2005ECR24936 NP

169 (t) Miguel Estero Moreno AYTO. PORZUNA 24/06/2005ECR38168 NP

Longitud MASC. AL INFANTIL
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Pto Dor NombreColegio F de NacLic 1 2 3 Marca
68 (t) Pedro Luis Quevedo Martínez CEIP JOSE MARIA DEL MORAL 23/07/2005ECR52480 NP
61 (t) Rubén Ortiz Bustos CEIP JOSE MARIA DEL MORAL 28/03/2005ECR52753 NP

344 (t) Víctor Villaseñor MegíasEDM  PUERTOLLANO 27/02/2005ETCM18507 NP

Longitud MASC. AL INFANTIL

Pto Dor NombreColegio F de NacLic 1 2 3 Marca
Final     05/03/2017    11:40

1 25 (t) Cristian Manuel Gonzalez SobrinoCLUB ATLETISMO CALATRAVA 11/01/2004CR6014 35.19 36.39 34.56 36.39 1º PROV CR
2 245 (t) Rafael López RodríguezAYT MANZANARES 02/11/2004ETCM2474 X 14.65 20.00 20.00 2º PROV CR
3 112 (t) Alejandro León DíazINMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS 14/08/2004ETCM40844 - 15.45 X 15.45 3º PROV CR
4 247 (t) Jose Ramirez AbellanAYT MANZANARES 09/12/2004ETCM5525 12.78 13.58 14.78 14.78
5 430 CESAR SANCHO RUIZCLUB ATLETISMO CALATRAVA 05/12/2004ETCM57581 12.50 13.76 14.01 14.01
6 334 (t) Alejandro Gonzalez  GarciaEDM  PUERTOLLANO 06/03/2004ETCM25660 12.40 10.38 13.68 13.68
7 119 (t) Hugo Velasco SimarroINMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS 20/12/2004ETCM27033 - 13.16 X 13.16
8 170 (t) Iván Gómez Rojas AYTO. PORZUNA 11/08/2004ECR38004 X X 9.86 9.86

258 (f) (t) Alberto Cañadas Rubio CLUB ATLETISMO CALATRAVA 05/08/2005ETCM45207 X X X SM
321 (t) Jaime Jiménez GonzálezC INMA. ENPETROL 17/02/2005ECR4320 X X X SM
256 (f) (t) Pablo Bernalte García-junco CLUB ATLETISMO CALATRAVA 15/06/2004ETCM46222 NP

Jabalina (500g) MASC. INFANTIL
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Pto Dor NombreColegio F de NacLic 1 2 3 Marca
Final     05/03/2017    10:00

1 25 (t) Cristian Manuel Gonzalez SobrinoCLUB ATLETISMO CALATRAVA 11/01/2004CR6014 10.99 11.33 X 11.33 1º PROV CR
2 261 (f) (t) Mario Mecinas Moreno CLUB ATLETISMO CALATRAVA 02/07/2004ETCM42993 9.53 X 8.80 9.53 2º PROV CR
3 73 (t) Iván Sánchez-rey Cañas CEIP JOSE MARIA DEL MORAL 20/02/2004ECR40858 9.43 X 8.81 9.43 3º PROV CR
4 301 (t) Ángel Alcolea AlarcónEDM ATLETISMO DE SOCUELLAMOS 09/05/2004ECR2501 7.90 7.79 7.82 7.90
5 45 (t) José Ángel Cuchillo Gregorio CEIP JOSE MARIA DEL MORAL 10/01/2004ECR57214 7.45 7.20 7.34 7.45
6 109 (t) Javier Hernández MorenoINMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS 09/01/2004ETCM8171 6.35 X 7.13 7.13
7 313 (t) Marcos Clemente RuizC INMA. ENPETROL 07/07/2005ECR20784 6.80 6.91 6.76 6.91
8 170 (t) Iván Gómez Rojas AYTO. PORZUNA 11/08/2004ECR38004 5.80 X X 5.80
9 259 (f) (t) Diego Lopez TorresCLUB ATLETISMO CALATRAVA 13/10/2004ETCM47779 5.21 5.24 4.98 5.24

10 59 (t) Santiago Novillo López CEIP JOSE MARIA DEL MORAL 23/04/2005ECR18464 X 5.05 5.14 5.14
11 260 (f) (t) Juan José Martínez Arroyo CLUB ATLETISMO CALATRAVA 08/05/2004ETCM42995 X X 4.81 4.81
12 43 (t) Adrian Candelas Coronado CEIP JOSE MARIA DEL MORAL 10/03/2005ECR46628 4.73 4.77 3.20 4.77
13 28 (t) Carlos Rodriguez AndujarCLUB ATLETISMO CALATRAVA 02/08/2004ETCM43915 3.81 3.47 3.64 3.81

296 (t) Alberto Serna Ramírez AYTO PEDRO MUÑOZ 18/01/2005ETCM38113 NP
172 (t) Iván Nieto Diezma AYTO. PORZUNA 05/08/2004ECR57343 NP
70 (t) José Rodríguez Torres CEIP JOSE MARIA DEL MORAL 09/09/2004ECR57185 NP
31 (t) Oscar Ruiz BautistaCLUB ATLETISMO CALATRAVA 20/11/2004ETCM22566 NP

150 (t) Pablo Moreno BorralloEDM ATLETISMO ALCAZAR - CD ASODISAL 13/06/2005ETCM11939 NP
64 (t) Pedro Rubén Ponce López CEIP JOSE MARIA DEL MORAL 01/02/2005ECR11874 NP

Peso (3kg) MASC. ALINFANTIL

FINAL PROVINCIAL ESCOLAR ALEVIN-INFANTIL CIUDAD REAL
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Pto Dor NombreColegio F de NacLic 1 2 3 Marca
Final     05/03/2017    10:50

1 168 (t) Juan Diego Calvo Molina AYTO. PORZUNA 14/05/2006ECR35039 7.80 6.68 7.04 7.80 1º PROV CR
2 191 (t) Roberto Jiménez DomínguezCEIP FERROVIARIO 26/02/2006ETCM5683 X 6.51 7.02 7.02 2º PROV CR
3 183 (t) Álvaro Díaz BellónCEIP FERROVIARIO 18/04/2006ETCM25208 5.62 6.92 6.72 6.92 3º PROV CR
4 195 (t) Alberto Ocaña MartínCEIP FERROVIARIO 10/01/2006ETCM31077 6.39 6.51 6.78 6.78
5 48 (t) Samuel García López CEIP JOSE MARIA DEL MORAL 15/02/2006ECR18800 5.17 4.67 6.38 6.38
6 291 (t) Rodrigo Juanes Díaz-carralero AYTO PEDRO MUÑOZ 06/02/2006ETCM45274 5.82 5.82 5.44 5.82
7 187 (t) José Ignacio Fernández Muñoz CEIP FERROVIARIO 21/02/2006ETCM14110 X 5.70 X 5.70
8 160 (t) Javier Olivares Casero AYTO. CAMPO DE CRIPTANA 13/07/2007ETCM42287 5.59 5.65 X 5.65
9 47 (t) Ismail El Housaini CEIP JOSE MARIA DEL MORAL 30/08/2006ECR57217 5.59 4.09 5.08 5.59

10 15 (t) Joel Del Alamo Palomares AYTO EL ROBLEDO 16/09/2006ECR3089 4.92 5.44 X 5.44
11 58 (t) Raúl Novillo López CEIP JOSE MARIA DEL MORAL 20/11/2006ECR18699 X 4.95 X 4.95
12 65 (t) David Pérez Díaz CEIP JOSE MARIA DEL MORAL 03/11/2006ECR14124 4.86 4.79 X 4.86
13 229 (t) Luis García-cervigon Santos-olmoEMA LA SOLANA 15/12/2006ETCM12269 4.53 3.77 3.60 4.53
14 174 (t) Juan Ayuso Ortiz TRILEMA INFANTES 28/08/2006ECR14189 X 4.23 X 4.23

377 (t) Izan Falquina Serrano UNION ATLETICA CR 28/09/2006ETCM54735 NP
54 (t) Oscar López Sevilla CEIP JOSE MARIA DEL MORAL 27/05/2006ECR25087 NP

221 (t) Ricardo Fernández-menchero Jiménez AYTO. DAIMIEL 13/05/2007ETCM36126 NP
322 (t) Víctor Jiménez GonzálezC INMA. ENPETROL 29/05/2007ECR4620 NP

Peso (2kg) MASC. AL ALEVIN

Pto Dor NombreColegio F de NacLic 1 2 3 Marca
Final     05/03/2017    10:00

1 73 (t) Iván Sánchez-rey Cañas CEIP JOSE MARIA DEL MORAL 20/02/2004ECR40858 17.68 25.33 24.04 25.33 1º PROV CR
2 301 (t) Ángel Alcolea AlarcónEDM ATLETISMO DE SOCUELLAMOS 09/05/2004ECR2501 20.05 X X 20.05 2º PROV CR
3 430 CESAR SANCHO RUIZCLUB ATLETISMO CALATRAVA 05/12/2004ETCM57581 18.52 19.13 16.94 19.13 3º PROV CR
4 45 (t) José Ángel Cuchillo Gregorio CEIP JOSE MARIA DEL MORAL 10/01/2004ECR57214 X 18.65 18.01 18.65
5 31 (t) Oscar Ruiz BautistaCLUB ATLETISMO CALATRAVA 20/11/2004ETCM22566 18.05 18.34 X 18.34
6 68 (t) Pedro Luis Quevedo Martínez CEIP JOSE MARIA DEL MORAL 23/07/2005ECR52480 X 15.00 X 15.00
7 258 (f) (t) Alberto Cañadas Rubio CLUB ATLETISMO CALATRAVA 05/08/2005ETCM45207 10.27 X X 10.27

150 (t) Pablo Moreno BorralloEDM ATLETISMO ALCAZAR - CD ASODISAL 13/06/2005ETCM11939 NP

Disco (800g) MASC.INFANTIL
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Pto Dor EquipoRelevistas F de NacLic Calle Marca
Final     05/03/2017    13:40

1 CLUB ATLETISMO CALATRAVA 2 57.13 1º PROV CR
257 (f) (t) Juan Bernalte Puig 14/06/2004 ETCM43934
261 (f) (t) Mario Mecinas Moreno 02/07/2004 ETCM42993
263 (f) (t) Álvaro Sobrino Canuto 24/11/2004 ETCM2305
25 (t) Cristian Manuel Gonzalez Sobrino 11/01/2004 CR6014
23 (t) Ayoub Dahbani Bilali 28/08/2004 ETCM34091

2 INMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS 6 59.84 2º PROV CR
109 (t) Javier Hernández Moreno 09/01/2004 ETCM8171
117 (t) Nicolás Sabbatini Ramírez 11/02/2004 ETCM22667
115 (t) Asabu Pines Espadas 27/02/2005 ETCM12026
119 (t) Hugo Velasco Simarro 20/12/2004 ETCM27033
112 (t) Alejandro León Díaz 14/08/2004 ETCM40844

3 CEIP JOSE MARIA DEL MORAL 3 1:01.59 3º PROV CR
49 (t) Jesús Javier García Torres 21/08/2004 ECR57211
57 (t) Oscar Mezcua Carrasco 26/07/2005 ECR20734
52 (t) Daniel Lomas Rosales 15/09/2004 ECR57188
75 (t) Sorin Constantín Vizireanu 21/09/2004 ECR52537
44 (t) Joao Víctor Carrasco Araujo 15/03/2004 ECR32508

4 EDM PUERTOLLANO 5 1:05.82
340 (t) Alejandro Poyatos Juárez 18/02/2004 ETCM22768
345 (t) Javier Vozmediano García 28/04/2004 ETCM46017
335 (t) Asier Grande Huerta 13/02/2004 ETCM25902
341 (t) Sergio Pozuelo Valdivia 12/06/2004 ETCM47111
334 (t) Alejandro Gonzalez  Garcia 06/03/2004 ETCM25660

5 CLUB ATLETISMO CALATRAVA B 1 1:12.95
22 (t) Mohamed Bensaad 23/11/2005 ETCM43377
28 (t) Carlos Rodriguez Andujar 02/08/2004 ETCM43915
29 (t) Martín Romero Tellez 03/06/2005 ETCM39374
31 (t) Oscar Ruiz Bautista 20/11/2004 ETCM22566

256 (f) (t) Pablo Bernalte García-junco 15/06/2004 ETCM46222
INMACULADA ENPETROL 4 DS Art 170.7

312 (t) Luis Sergio Camacho Fernández 02/08/2005 ECR13923
317 (t) Diego Fernández Cordero 24/10/2005 ECR8661
313 (t) Marcos Clemente Ruiz 07/07/2005 ECR20784
321 (t) Jaime Jiménez González 17/02/2005 ECR4320
315 (t) Samuel Espartero Arenas 27/08/2005 ECR22926

5x80m MASC. AL INFANTIL

Pto Dor NombreColegio F de NacLic Marca
Final     05/03/2017    11:10

1 110 (t) Miguel Hidalgo PugaINMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS 09/01/2006ETCM29277 6:42.24 1º PROV CR

1.000m Marcha MASC. en pista ALEVIN

FINAL PROVINCIAL ESCOLAR ALEVIN-INFANTIL CIUDAD REAL
Manzanares, 5 marzo 2017

domingo, 5 marzo 2017 
ACTA POR DÍA
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Pto Dor NombreColegio F de NacLic Marca
Final     05/03/2017    11:10

1 23 (t) Ayoub Dahbani BilaliCLUB ATLETISMO CALATRAVA 28/08/2004ETCM34091 20:59.50 1º PROV CR
2 28 (t) Carlos Rodriguez AndujarCLUB ATLETISMO CALATRAVA 02/08/2004ETCM43915 21:34.24 2º PROV CR
3 259 (f) (t) Diego Lopez TorresCLUB ATLETISMO CALATRAVA 13/10/2004ETCM47779 22:21.23 3º PROV CR

323 (t) Daniel Murillo CerezoC INMA. ENPETROL 24/09/2004ECR27010 NP
319 (t) Ilyas Hallioui SafouhC INMA. ENPETROL 27/12/2005ECR39463 NP

3.000m Marcha MASC. en pista INFANTIL

Final
Pto Dor NombreColegio F de NacLic Calle Marca

Final A    05/03/2017    10:50    Viento: -2.8
1 399 (t) Adriana Valiente OrtizUNION ATLETICA CR 07/04/2006ETCM12192 5 9.45 1º PROV CR
2 329 (t) Victoria Portus PonceC INMA. ENPETROL 21/02/2006ECR7000 4 9.55 2º PROV CR
3 397 (t) Lola Romero RuizUNION ATLETICA CR 19/02/2006ETCM41087 6 9.66 3º PROV CR
4 207 (t) María Herrero CoelloCEIP FERROVIARIO 21/02/2006ETCM39578 3 9.75
5 40 (t) Estela Del Carmen Ruiz MolinaCLUB ATLETISMO CALATRAVA 28/03/2006ETCM29254 8 9.81
6 213 (t) Lucía Miguel González CEIP FERROVIARIO 02/06/2007ETCM54660 2 10.35
7 100 (t) Irene Sánchez Migallón Gallego CEIP JOSE MARIA DEL MORAL 10/01/2006ECR14021 7 10.44
Final B    05/03/2017    10:50    Viento: -3.1

1 388 (t) Marta Herrera Mora UNION ATLETICA CR 22/03/2007ETCM46227 6 10.31
2 365 (t) Noa Ortiz AguileraEDM  PUERTOLLANO 11/10/2006ECR7023 3 10.54
3 139 (t) Marina Romero LaraINMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS 14/03/2006ETCM27419 2 10.59
4 394 (t) Sarah Pavón Martin UNION ATLETICA CR 30/01/2007ETCM56622 8 10.64
5 38 (t) Isabel Rincón SanromaCLUB ATLETISMO CALATRAVA 26/01/2006ETCM44152 5 10.72
6 395 (t) Celia Peláez Serrano UNION ATLETICA CR 18/05/2007ETCM9153 7 10.80

209 (t) Blanca Laguna AlcaideCEIP FERROVIARIO 17/05/2006ETCM42183 4 NP
Final C    05/03/2017    10:50    Viento: -2.3

1 241 (t) Alba Velasco TerceroEMA LA SOLANA 05/08/2006ETCM21162 5 10.62
2 396 (t) Irene Pérez Díaz UNION ATLETICA CR 03/04/2006ETCM56883 4 10.73
3 124 (t) Julia Camacho VelascoINMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS 23/05/2006ETCM10384 3 10.76
4 351 (t) Marta Calero AcevedoEDM  PUERTOLLANO 24/11/2006ECR31046 8 10.84
5 204 (t) Alba Baeza Lozano CEIP FERROVIARIO 01/09/2007ETCM54651 7 10.93

97 (t) Blanca Paulet Yáñez CEIP JOSE MARIA DEL MORAL 26/01/2006ECR54670 6 NP
353 (t) Lucía Castellanos MerloEDM  PUERTOLLANO 08/02/2006ECR31129 2 NP

60m FEM. AL ALEVIN 

FINAL PROVINCIAL ESCOLAR ALEVIN-INFANTIL CIUDAD REAL
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Final
Pto Dor NombreColegio F de NacLic Calle Marca

Final D    05/03/2017    10:50    Viento: -2.0
1 35 (t) Ikram Kassimi CLUB ATLETISMO CALATRAVA 28/11/2006ETCM43179 3 11.12
2 354 (t) Marta Castellanos Gutiérrez EDM  PUERTOLLANO 02/08/2007ECR33043 6 11.14
3 391 (t) Noelia Maldonado LozanoUNION ATLETICA CR 17/11/2006ETCM212 4 11.15
4 156 (t) Sara Martin GarcíaEDM ATLETISMO ALCAZAR - CD ASODISAL 05/09/2007ETCM35095 7 11.25
5 157 (t) Carla Nieto HerreraEDM ATLETISMO ALCAZAR - CD ASODISAL 11/02/2007ETCM39729 2 11.29
6 392 (t) Ana Marin GarciaUNION ATLETICA CR 23/01/2007ETCM52391 5 11.44

305 (t) Paola Alarcón Alcolea EDM ATLETISMO DE SOCUELLAMOS 20/07/2006ECR43230 8 NP
Final E    05/03/2017    10:50    Viento: -2.2

1 282 (t) Aitana Parra GómezAYT MEMBRILLA 30/04/2007ECR42312 2 9.92
2 387 (t) Carolina Fernández AlisesUNION ATLETICA CR 03/07/2006ETCM25228 1 10.57
3 390 (t) Ana López Moncalvillo UNION ATLETICA CR 05/10/2007ETCM52088 6 11.48
4 177 (t) Raquel Contreras Muñoz TRILEMA INFANTES 31/03/2006ECR1296 3 11.73
5 135 (t) Alba Montorio Espinosa De Los MonterosINMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS 09/04/2006ETCM41098 7 12.17
6 178 (t) Aya Et Tamimi TRILEMA INFANTES 20/05/2006ECR55440 5 12.73
7 81 (t) Eva María Cuchillo Gregorio CEIP JOSE MARIA DEL MORAL 10/04/2006ECR57448 8 12.89

272 (t) Lourdes Martínez Arroyo EDM MORAL 20/06/2007ETCM43306 4 NP
Final F    05/03/2017    10:50    Viento: -2.5

1 18 (t) Emma Carrasco AzañonAYTO EL ROBLEDO 06/03/2006ECR5699 3 10.29
2 10 (t) Ines Hernandez Martin (f)SIGMA SPORT 07/08/2007ETO12374 7 10.94
3 215 (t) Celia Pastor RuizCEIP FERROVIARIO 18/10/2006ETCM31096 4 10.97
4 84 (t) Irene Francisco Puig CEIP JOSE MARIA DEL MORAL 19/06/2006ECR12064 8 11.33

266 (t) Alba María Fernández Carrasco EDM MORAL 09/08/2007ETCM45699 5 NP
141 (t) Alejandra Romero VélezINMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS 05/08/2007ETCM12456 6 NP
142 (t) Jimena Romero VélezINMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS 05/08/2007ETCM12457 2 NP

Final G    05/03/2017    10:50    Viento: -2.8
1 120 (t) María Del Mar Almarza PachecoINMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS 02/04/2006ETCM16965 3 11.24
2 90 (t) Laura Martínez Puig CEIP JOSE MARIA DEL MORAL 25/10/2006ECR43147 6 12.04
3 82 (t) Naiara Espinosa Moreno CEIP JOSE MARIA DEL MORAL 11/10/2006ECR44772 8 12.18
4 99 (t) Marta Puig Navarro CEIP JOSE MARIA DEL MORAL 06/10/2006ECR47191 5 13.08

154 (t) María Fernández AlbercaEDM ATLETISMO ALCAZAR - CD ASODISAL 13/11/2007ETCM38467 4 NP
133 (t) Montserrat Mahia-vicente VidalINMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS 05/04/2007ETCM23774 7 NP
92 (t) Natalia Muñoz Carrasco CEIP JOSE MARIA DEL MORAL 01/06/2006ECR52193 2 NP

Final H    05/03/2017    10:50    Viento: -2.5

60m FEM. AL ALEVIN 
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Final
Pto Dor NombreColegio F de NacLic Calle Marca

1 277 (t) Virginia Lozano MoraledaAYT MEMBRILLA 30/04/2007ECR14347 2 10.39
2 367 (t) Nuria Peña SaldañaEDM  PUERTOLLANO 19/01/2007ECR7144 3 10.52
3 88 (t) Sara González Navarro CEIP JOSE MARIA DEL MORAL 27/06/2006ECR58965 7 10.81
4 93 (t) Rosa María Navarro Garrido CEIP JOSE MARIA DEL MORAL 14/03/2006ECR58964 6 10.92

206 (t) Paula Fernández CarriónCEIP FERROVIARIO 04/06/2006ETCM38270 4 NP
87 (t) Sara González Fernández CEIP JOSE MARIA DEL MORAL 18/10/2006ECR12071 5 NP

205 (t) Teresa Camacho LahozCEIP FERROVIARIO 09/01/2007ETCM40312 8 NP

60m FEM. AL ALEVIN 

Final
Pto Dor NombreColegio F de NacLic Calle Marca

Final A    05/03/2017    10:30    Viento: -2.6
1 349 (t) Elena Arias NuñezEDM  PUERTOLLANO 20/03/2004ETCM10019 4 11.39 1º PROV CR
2 361 (t) Andrea Hidalgo TribaldosEDM  PUERTOLLANO 30/11/2004ETCM11428 6 11.60 2º PROV CR
3 143 (t) Natalia Ruiz VázquezINMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS 21/01/2005ETCM13881 7 12.04 3º PROV CR
4 357 (t) María Duque PereiraEDM  PUERTOLLANO 14/01/2005ETCM13975 3 12.07
5 358 (t) Sofía Giménez PoyatosEDM  PUERTOLLANO 26/04/2005ETCM40524 1 12.10
6 236 (t) Patricia Izquierdo MondéjarEMA LA SOLANA 17/04/2004ETCM5063 2 12.16
6 167 (t) Silvia Morejon CañegoAYTO. CAMPO DE CRIPTANA 29/07/2004ETCM56529 5 12.16
8 220 (t) Alba Vicente SalgadoCEIP FERROVIARIO 07/04/2005ETCM32629 8 12.32
Final B    05/03/2017    10:30    Viento: -2.3

1 393 (t) Naomi Nvo Nchama Oñana AkeleUNION ATLETICA CR 17/07/2005CR4892 5 12.34
2 372 (t) Marta Ruiz Berlanga EDM  PUERTOLLANO 14/05/2004ETCM30623 3 12.41
3 371 (t) Erika Ruiz MárquezEDM  PUERTOLLANO 18/08/2004ETCM8167 6 12.61
4 121 (t) Ainara Antequera Fernández INMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS 08/06/2004ETCM43006 7 12.76
5 240 (t) Angela Trujillo MartinezEMA LA SOLANA 10/02/2004ETCM28712 2 12.92
6 370 (t) Lucía Rodríguez Dueñas EDM  PUERTOLLANO 16/10/2005ETCM49478 1 13.31
7 234 (t) Lorena García De Dionisio JareñoEMA LA SOLANA 25/05/2005ETCM6778 8 13.35

356 (t) Paula Contento DomínguezEDM  PUERTOLLANO 01/02/2004ETCM49998 4 NP

80m FEM. AL INFANTIL

FINAL PROVINCIAL ESCOLAR ALEVIN-INFANTIL CIUDAD REAL
Manzanares, 5 marzo 2017

domingo, 5 marzo 2017 
ACTA POR DÍA

T2017CR009   C75B.0275 RFEAManager v2.15 © RFEA Listado generado DOM 5 MAR 2017 14:10   Página 20/34



Final
Pto Dor NombreColegio F de NacLic Calle Marca

Final C    05/03/2017    10:30    Viento: -1.8
1 126 (t) Cintia Ciorraga CazallasINMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS 21/03/2004ETCM22573 5 12.11
2 298 (t) Andrea Fernández PeñalverAYTO PEDRO MUÑOZ 22/03/2005ETCM46095 4 12.69
3 359 (t) Martina González GarcíaEDM  PUERTOLLANO 18/10/2005ETCM25661 7 13.11
4 369 (t) Marina Wen Rodríguez LópezEDM  PUERTOLLANO 07/02/2004ETCM50081 3 13.36
5 80 (t) Lucía Correas Rodríguez CEIP JOSE MARIA DEL MORAL 12/09/2004ECR28778 8 13.48
6 362 (t) Henar Mozos CabreroEDM  PUERTOLLANO 14/01/2004ETCM18106 6 13.56
Final D    05/03/2017    10:30    Viento: -2.2

1 219 (t) Lucía Sánchez Gullón CEIP FERROVIARIO 04/08/2005ETCM51016 6 13.07
2 86 (t) Paula García RamírezCEIP JOSE MARIA DEL MORAL 09/01/2005ECR49475 5 13.14
3 386 (t) Marta Castillo Coronel UNION ATLETICA CR 12/09/2005ETCM51576 4 13.27
4 300 (t) Roxana María Tona Seuciuc AYTO PEDRO MUÑOZ 18/08/2005ETCM46644 7 13.30
5 374 (t) Clara Valderas FisacEDM  PUERTOLLANO 01/07/2004ETCM47716 2 13.45
6 77 (t) María Benito Lomas CEIP JOSE MARIA DEL MORAL 30/06/2004ECR56557 8 14.11

239 (t) Maria Romero De Avila Lara EMA LA SOLANA 17/03/2005ETCM50797 3 NP
Final E    05/03/2017    10:30    Viento: -1.8

1 251 (t) Noelia Gomez-pastrana Valdepeñas AYT MANZANARES 08/06/2004ETCM55809 4 12.28
2 125 (t) Ainara Campos Gallardo INMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS 03/12/2005ETCM53114 2 13.82
3 299 (t) Mouna Oujdi AYTO PEDRO MUÑOZ 02/11/2005ETCM47239 3 14.04
4 102 (t) Ángela Yáñez De Luis CEIP JOSE MARIA DEL MORAL 06/03/2005ECR11875 8 14.26
5 264 (t) Mayra Edith Chávez Merlo EDM MORAL 13/09/2005ETCM42075 5 14.53
6 85 (t) Lydia Gallego López CEIP JOSE MARIA DEL MORAL 12/06/2005ECR52482 7 14.66
7 180 (t) Candela Vaca Bolaño TRILEMA INFANTES 21/12/2005ECR55378 6 14.68
Final F    05/03/2017    10:30    Viento: -2.2

1 255 (t) Andrea Urbina RondonAYT MANZANARES 14/07/2004ETCM15689 6 13.13
2 182 (t) Blanca Rodríguez Oviedo AYTO. VILLARTAN DE SAN JUAN 28/04/2005ETCM30895 7 13.51
3 385 (t) Alba Camacho Gil UNION ATLETICA CR 16/08/2005ETCM57404 5 13.53
4 96 (t) Carmen De La Osa López CEIP JOSE MARIA DEL MORAL 22/10/2005ECR58744 8 13.99
5 79 (t) Belén María Castellanos Becerra CEIP JOSE MARIA DEL MORAL 15/04/2005ECR52063 4 14.00

253 (t) Alma Moreno Díaz De Lope Díaz AYT MANZANARES 07/02/2005ETCM26410 3 NP
285 (t) Clara Isabel Valero BorjaAYT MEMBRILLA 12/07/2005ECR36790 2 NP

Final G    05/03/2017    10:30    Viento: -2.6
1 173 (t) Laura María Calvo Molina AYTO. PORZUNA 14/09/2004ECR34977 8 12.74
2 360 (t) Inés Herrera Vallez EDM  PUERTOLLANO 24/10/2005ETCM35695 6 13.15

80m FEM. AL INFANTIL

FINAL PROVINCIAL ESCOLAR ALEVIN-INFANTIL CIUDAD REAL
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domingo, 5 marzo 2017 
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Final
Pto Dor NombreColegio F de NacLic Calle Marca

3 181 (t) Lucía Jiménez-tajuelo Menchero AYTO. VILLARTAN DE SAN JUAN 15/03/2004ETCM27106 7 13.82
4 130 (t) Lucía Laderas BellónINMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS 21/07/2005ETCM8585 2 14.23

158 (t) Claudia Sánchez-prieto RoderoEDM ATLETISMO ALCAZAR - CD ASODISAL 08/10/2004ETCM33926 4 NP
137 (t) Helena Piña Sánchez INMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS 04/08/2004ETCM46046 3 NP
238 (t) Irene Martín-albo DelgadoEMA LA SOLANA 19/11/2005ETCM8655 5 NP

Final H    05/03/2017    10:30    Viento: -1.9
1 140 (t) Rosa María Romero MecinasINMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS 13/07/2005ETCM38087 8 12.89
2 216 (t) Luna Pastor SáezCEIP FERROVIARIO 05/11/2005ETCM38103 6 13.55
3 147 (t) Mónica Valero BarbaINMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS 08/01/2004ETCM8393 5 14.35
4 179 (t) Sofía Jiménez Anula TRILEMA INFANTES 04/06/2005ECR8597 2 14.36

355 (t) Marta Coleto CabreraEDM  PUERTOLLANO 05/06/2004ETCM48628 3 NP
373 (t) Nerea Serrano PedrosaEDM  PUERTOLLANO 27/07/2004ETCM6401 4 NP
78 (t) Sandra Carrasco Morales CEIP JOSE MARIA DEL MORAL 14/02/2005ECR46634 7 NP

80m FEM. AL INFANTIL

Pto Dor NombreColegio F de NacLic Calle Marca
Final     05/03/2017    13:30    Viento: 

1 363 (t) Celia Muñoz RamosEDM  PUERTOLLANO 21/08/2004ETCM6404 4 22.21 1º PROV CR
2 236 (t) Patricia Izquierdo MondéjarEMA LA SOLANA 17/04/2004ETCM5063 3 23.07 2º PROV CR
3 237 (t) Andrea Cosmina Luca EMA LA SOLANA 15/01/2004ETCM3287 2 23.65 3º PROV CR
4 308 (t) Vanesa Nieto Cañadas EDM ATLETISMO DE SOCUELLAMOS 26/05/2004ECR13481 6 23.73
5 281 (t) Sara Osorio QuiñonesAYT MEMBRILLA 21/01/2004ECR28789 5 24.09
6 234 (t) Lorena García De Dionisio JareñoEMA LA SOLANA 25/05/2005ETCM6778 8 24.60
7 368 (t) Alexandra María Reina Hagiu EDM  PUERTOLLANO 03/07/2005ETCM35263 7 25.67

150m FEM AL INFANTIL

FINAL PROVINCIAL ESCOLAR ALEVIN-INFANTIL CIUDAD REAL
Manzanares, 5 marzo 2017

domingo, 5 marzo 2017 
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Pto Dor NombreColegio F de NacLic Orden Marca
Final     05/03/2017    12:50

1 210 (t) Ana Maestre PerdigueroCEIP FERROVIARIO 26/04/2006ETCM34248 13 3:50.81 1º PROV CR
2 429 (t) Irene Zúñiga MartínUNION ATLETICA CR 10/01/2006ETCM44132 28 3:52.37 2º PROV CR
3 212 (t) Sara Megía PuertaCEIP FERROVIARIO 23/12/2006ETCM36914 14 3:53.43 3º PROV CR
4 18 (t) Emma Carrasco AzañonAYTO EL ROBLEDO 06/03/2006ECR5699 1 3:54.28
5 134 (t) Carla Moliterni RubioINMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS 08/09/2006ETCM8986 8 3:57.24
6 280 (t) Carmen Muñoz MoraledaAYT MEMBRILLA 01/09/2006ECR31111 23 3:59.19
7 224 (t) Sara Herrera Santos AYT FUENTE EL FRESNO 09/11/2007ETCM18970 18 4:03.51
8 36 (t) Laura Martin ArreazaCLUB ATLETISMO CALATRAVA 27/10/2007ETCM43325 2 4:04.95
9 387 (t) Carolina Fernández AlisesUNION ATLETICA CR 03/07/2006ETCM25228 26 4:06.20

10 395 (t) Celia Peláez Serrano UNION ATLETICA CR 18/05/2007ETCM9153 27 4:09.56
11 227 (t) Alejandra Torres Arroyo AYT FUENTE EL FRESNO 14/04/2007ETCM46235 21 4:18.92
12 123 (t) Paula Bautista SimarroINMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS 27/05/2006ETCM21144 5 4:19.60
13 205 (t) Teresa Camacho LahozCEIP FERROVIARIO 09/01/2007ETCM40312 11 4:20.09
14 215 (t) Celia Pastor RuizCEIP FERROVIARIO 18/10/2006ETCM31096 16 4:20.24
15 249 (t) Elena Beltran Torres AYT MANZANARES 14/04/2006ETCM23249 22 4:21.06
16 166 (t) Irene Herencia Ballesteros AYTO. CAMPO DE CRIPTANA 18/10/2007ETCM1414 10 4:38.92
17 223 (t) Patricia Herrera Lebrusan AYT FUENTE EL FRESNO 22/01/2006ETCM16981 17 4:48.26
18 84 (t) Irene Francisco Puig CEIP JOSE MARIA DEL MORAL 19/06/2006ECR12064 3 4:49.02

163 (t) Carmen María Blázquez Gómez AYTO. CAMPO DE CRIPTANA 24/08/2007ETCM54478 9 NP
214 (t) Claudia Muñoz ArrietaCEIP FERROVIARIO 15/05/2006ETCM2963 15 NP
226 (t) Leyre Rodríguez Peinado AYT FUENTE EL FRESNO 23/11/2007ETCM43295 20 NP
128 (t) María García CrespoINMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS 10/05/2006ETCM18637 6 NP
225 (t) María Imedio De Las Muelas AYT FUENTE EL FRESNO 31/03/2006ETCM16982 19 NP
131 (t) María Laderas BellónINMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS 13/03/2007ETCM9144 7 NP
307 (t) Natalia Ballestero PradoEDM ATLETISMO DE SOCUELLAMOS 03/06/2006ECR43215 24 NP
206 (t) Paula Fernández CarriónCEIP FERROVIARIO 04/06/2006ETCM38270 12 NP
87 (t) Sara González Fernández CEIP JOSE MARIA DEL MORAL 18/10/2006ECR12071 4 NP

352 (t) Silvia Camacho RamosEDM  PUERTOLLANO 19/02/2006ECR10375 25 NP

1.000m FEM. AL  ALEVIN

FINAL PROVINCIAL ESCOLAR ALEVIN-INFANTIL CIUDAD REAL
Manzanares, 5 marzo 2017

domingo, 5 marzo 2017 
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Pto Dor NombreColegio F de NacLic Orden Marca
Final     05/03/2017    13:00

1 398 (t) Nieves Maria Sánchez TomásUNION ATLETICA CR 27/01/2005ETCM38030 31 3:40.73 1º PROV CR
2 308 (t) Vanesa Nieto Cañadas EDM ATLETISMO DE SOCUELLAMOS 26/05/2004ECR13481 25 3:45.30 2º PROV CR
3 155 (t) María López MonteroEDM ATLETISMO ALCAZAR - CD ASODISAL 26/04/2004ETCM5537 11 3:47.40 3º PROV CR
4 252 (t) Alicia González-calero FloresAYT MANZANARES 13/01/2004ETCM2379 20 3:48.87
5 12 (t) Carla Matas Espartero  (f)SIGMA SPORT 30/03/2005ETO18465 1 3:49.56
6 368 (t) Alexandra María Reina Hagiu EDM  PUERTOLLANO 03/07/2005ETCM35263 29 3:51.44
7 153 (t) Miriam Cencerrado HernándezEDM ATLETISMO ALCAZAR - CD ASODISAL 27/05/2004ETCM37945 10 3:52.91
8 181 (t) Lucía Jiménez-tajuelo Menchero AYTO. VILLARTAN DE SAN JUAN 15/03/2004ETCM27106 14 3:55.49
9 182 (t) Blanca Rodríguez Oviedo AYTO. VILLARTAN DE SAN JUAN 28/04/2005ETCM30895 15 3:55.70

10 350 (t) Paula Arija ViñasEDM  PUERTOLLANO 10/05/2005ETCM20760 27 3:57.35
11 364 (t) Marta Núñez ParedesEDM  PUERTOLLANO 02/08/2005ETCM30811 28 3:58.44
12 347 (t) Jimena Alarcón López EDM  PUERTOLLANO 14/07/2004ETCM28708 26 3:58.85
13 375 (t) Yaiza Venteo Cabrera EDM  PUERTOLLANO 10/07/2004ETCM33915 30 3:59.17
14 140 (t) Rosa María Romero MecinasINMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS 13/07/2005ETCM38087 9 4:05.07
15 13 (t) Nayara Ruiz Barroso  (f)SIGMA SPORT 23/10/2005ETO18563 2 4:05.32
16 237 (t) Andrea Cosmina Luca EMA LA SOLANA 15/01/2004ETCM3287 19 4:06.06
17 262 (t) Irene Moraleda MartínAYT MEMBRILLA 10/07/2005ECR32561 21 4:12.45
18 136 (t) Silvia Mota RodríguezINMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS 08/10/2004ETCM33864 8 4:16.04
19 125 (t) Ainara Campos Gallardo INMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS 03/12/2005ETCM53114 6 4:18.78
20 284 (t) Elena Reina BellónAYT MEMBRILLA 09/06/2005ECR34995 23 4:27.31
21 235 (t) Angela Guerrero SanchezEMA LA SOLANA 26/11/2004ETCM6403 18 4:27.43
22 14 (t) Noa Ruiz Barroso  (f)SIGMA SPORT 13/11/2004ETO18103 3 4:28.82
23 179 (t) Sofía Jiménez Anula TRILEMA INFANTES 04/06/2005ECR8597 13 4:30.32
24 130 (t) Lucía Laderas BellónINMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS 21/07/2005ETCM8585 34 4:32.55
25 76 (t) Raquel Benito González CEIP JOSE MARIA DEL MORAL 15/02/2005ECR6747 4 5:03.14
26 98 (t) Ángela Plaza MadrigalCEIP JOSE MARIA DEL MORAL 04/12/2005ECR44689 5 5:09.52

400 (t) Alba Velasco SánchezUNION ATLETICA CR 27/07/2005ETCM45203 32 NP
218 (t) Alicia Gracia Romero RamírezCEIP FERROVIARIO 14/08/2005ETCM31551 17 NP
306 (t) Andrea Arjona MarhuendaEDM ATLETISMO DE SOCUELLAMOS 25/08/2004ECR42940 24 NP
164 (t) Ikram Enniya El Karboubi AYTO. CAMPO DE CRIPTANA 02/02/2004ETCM46052 12 NP
428 (t) Isabel Ventura Barragán UNION ATLETICA CR 15/06/2004ETCM53010 33 NP
211 (t) Laura Megía PuertaCEIP FERROVIARIO 10/03/2005ETCM36741 16 NP
283 (t) Sheila Quiñones MoralesAYT MEMBRILLA 02/12/2005ECR55149 22 NP
129 (t) Sofía Jareño TorresINMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS 21/04/2005ETCM38086 7 NP

1.000m FEM. AL  INFANTIL

FINAL PROVINCIAL ESCOLAR ALEVIN-INFANTIL CIUDAD REAL
Manzanares, 5 marzo 2017

domingo, 5 marzo 2017 
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Final
Pto Dor NombreColegio F de NacLic Calle Marca

Final A    05/03/2017    10:15    Viento: -3.8
1 361 (t) Andrea Hidalgo TribaldosEDM  PUERTOLLANO 30/11/2004ETCM11428 6 15.77 1º PROV CR
2 138 (t) Estrella Ponce FernandezINMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS 03/05/2004ETCM40895 3 16.80 2º PROV CR
3 165 (t) Lucía González MínguezAYTO. CAMPO DE CRIPTANA 27/10/2005ETCM1042 5 18.28 3º PROV CR

330 (t) Alejandra Pérez ZaldívarC INMA. ENPETROL 31/10/2005ECR16684 7 NP
366 (t) María Palomo GómezEDM  PUERTOLLANO 26/02/2005ETCM20782 4 NP

Final B    05/03/2017    10:15    Viento: -3.6
1 12 (t) Carla Matas Espartero  (f)SIGMA SPORT 30/03/2005ETO18465 3 16.94
2 13 (t) Nayara Ruiz Barroso  (f)SIGMA SPORT 23/10/2005ETO18563 5 18.02
3 255 (t) Andrea Urbina RondonAYT MANZANARES 14/07/2004ETCM15689 6 22.67
4 136 (t) Silvia Mota RodríguezINMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS 08/10/2004ETCM33864 7 23.94

164 (t) Ikram Enniya El Karboubi AYTO. CAMPO DE CRIPTANA 02/02/2004ETCM46052 4 NP

80m vallas (0,762) INF-VET. FEM. AL

Pto Dor NombreColegio F de NacLic Marca
Final     05/03/2017    10:00

1 265 (t) Lidia Díaz Piña EDM MORAL 22/12/2006ETCM36090 1.10 1º PROV CR
0.80 O/0.90 O/1.00 O/1.05 O/1.10 XO/1.15 XXX2 365 (t) Noa Ortiz AguileraEDM  PUERTOLLANO 11/10/2006ECR7023 1.10 2º PROV CR
0.80 O/0.90 O/1.00 XXO/1.05 XXO/1.10 XO/1.15 XX-3 127 (t) Paula Felices HernándezINMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS 13/04/2006ETCM32764 1.05 3º PROV CR
0.80 O/0.90 O/1.00 O/1.05 O/1.10 XXX4 331 (t) Celia Romero BenitoC INMA. ENPETROL 31/05/2006ECR5659 1.05
0.80 O/0.90 O/1.00 XXO/1.05 O/1.10 XXX5 88 (t) Sara González Navarro CEIP JOSE MARIA DEL MORAL 27/06/2006ECR58965 1.05
0.80 O/0.90 XO/1.00 XO/1.05 XXO/1.10 XXX6 271 (t) Elena López Plata EDM MORAL 01/04/2007ETCM38443 0.90
0.80 XO/0.90 O/1.00 XXX7 89 (t) Amal Maallah Maallah CEIP JOSE MARIA DEL MORAL 19/01/2006ECR52194 0.90
0.80 O/0.90 XO/1.00 XXX429 (t) Irene Zúñiga MartínUNION ATLETICA CR 10/01/2006ETCM44132 NP

352 (t) Silvia Camacho RamosEDM  PUERTOLLANO 19/02/2006ECR10375 NP

Altura FEM. AL ALEVIN

FINAL PROVINCIAL ESCOLAR ALEVIN-INFANTIL CIUDAD REAL
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Pto Dor NombreColegio F de NacLic Marca
Final     05/03/2017    10:00

1 145 (t) Ana Isabel Sánchez VerdejoINMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS 11/06/2005ETCM8493 1.30 1º PROV CR
0.80 O/0.90 O/1.00 O/1.05 O/1.10 O/1.15 O/1.20 XO/1.25 XO/1.30 XXO/1.32 XXX2 101 (t) Rahela Togoie CEIP JOSE MARIA DEL MORAL 09/05/2005ECR52477 1.25 2º PROV CR
0.80 O/0.90 O/1.00 O/1.05 O/1.10 O/1.15 O/1.20 O/1.25 O/1.30 XXX3 167 (t) Silvia Morejon CañegoAYTO. CAMPO DE CRIPTANA 29/07/2004ETCM56529 1.25 3º PROV CR
0.80 O/0.90 O/1.00 O/1.05 XO/1.10 XO/1.15 XO/1.20 O/1.25 O/1.30 XXX4 389 (t) Olga Jaramillo De ToroUNION ATLETICA CR 07/08/2004ETCM45782 1.25
0.80 -/0.90 O/1.00 O/1.05 O/1.10 O/1.15 O/1.20 O/1.25 XXO/1.30 XXX5 350 (t) Paula Arija ViñasEDM  PUERTOLLANO 10/05/2005ETCM20760 1.20
0.80 -/0.90 O/1.00 O/1.05 O/1.10 O/1.15 O/1.20 O/1.25 XXX6 13 (t) Nayara Ruiz Barroso  (f)SIGMA SPORT 23/10/2005ETO18563 1.20
0.80 -/0.90 O/1.00 O/1.05 O/1.10 O/1.15 O/1.20 XO/1.25 XXX7 122 (t) Raquel Arce GallardoINMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS 27/10/2005ETCM11746 1.15
0.80 O/0.90 O/1.00 O/1.05 O/1.10 O/1.15 O/1.20 XXX8 371 (t) Erika Ruiz MárquezEDM  PUERTOLLANO 18/08/2004ETCM8167 1.15
0.80 -/0.90 O/1.00 O/1.05 O/1.10 O/1.15 XXO/1.20 XXX9 39 (t) Olivia Romero TellezCLUB ATLETISMO CALATRAVA 03/06/2005ETCM39375 1.05
0.80 O/0.90 O/1.00 O/1.05 O/1.10 XXX10 362 (t) Henar Mozos CabreroEDM  PUERTOLLANO 14/01/2004ETCM18106 1.05
0.80 -/0.90 O/1.00 O/1.05 XXO/1.10 XX-/1.15 X327 (t) Adriana Cerro LilloC INMA. ENPETROL 28/12/2004ECR45546 NP

330 (t) Alejandra Pérez ZaldívarC INMA. ENPETROL 31/10/2005ECR16684 NP

208 (t) Ana María Laguna AlcaideCEIP FERROVIARIO 07/04/2005ETCM38041 NP

285 (t) Clara Isabel Valero BorjaAYT MEMBRILLA 12/07/2005ECR36790 NP

428 (t) Isabel Ventura Barragán UNION ATLETICA CR 15/06/2004ETCM53010 NP

346 (t) Lucía Adán Garrido EDM  PUERTOLLANO 24/09/2004ETCM58607 NP

239 (t) Maria Romero De Avila Lara EMA LA SOLANA 17/03/2005ETCM50797 NP

355 (t) Marta Coleto CabreraEDM  PUERTOLLANO 05/06/2004ETCM48628 NP

11 (t) Samar Khatiri Ouhayed  (f)SIGMA SPORT 18/06/2005ETO11926 NP

Altura FEM. AL INFANTIL
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Pto Dor NombreColegio F de NacLic 1 2 3 Marca
Final     05/03/2017    12:45

1 397 (t) Lola Romero RuizUNION ATLETICA CR 19/02/2006ETCM41087 3.43 3.68 3.43 3.68 1º PROV CR
2 399 (t) Adriana Valiente OrtizUNION ATLETICA CR 07/04/2006ETCM12192 3.50 3.59 3.57 3.59 2º PROV CR
3 280 (t) Carmen Muñoz MoraledaAYT MEMBRILLA 01/09/2006ECR31111 3.50 3.40 3.22 3.50 3º PROV CR
4 265 (t) Lidia Díaz Piña EDM MORAL 22/12/2006ETCM36090 3.43 3.35 3.35 3.43
5 277 (t) Virginia Lozano MoraledaAYT MEMBRILLA 30/04/2007ECR14347 X 3.21 2.59 3.21
6 134 (t) Carla Moliterni RubioINMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS 08/09/2006ETCM8986 3.05 3.14 - 3.14
7 392 (t) Ana Marin GarciaUNION ATLETICA CR 23/01/2007ETCM52391 3.12 2.82 2.60 3.12
8 127 (t) Paula Felices HernándezINMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS 13/04/2006ETCM32764 3.08 2.85 3.11 3.11
9 394 (t) Sarah Pavón Martin UNION ATLETICA CR 30/01/2007ETCM56622 2.98 3.10 3.10 3.10

10 351 (t) Marta Calero AcevedoEDM  PUERTOLLANO 24/11/2006ECR31046 3.00 3.10 2.89 3.10
11 282 (t) Aitana Parra GómezAYT MEMBRILLA 30/04/2007ECR42312 3.08 X 2.64 3.08
12 120 (t) María Del Mar Almarza PachecoINMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS 02/04/2006ETCM16965 3.00 3.07 2.93 3.07
13 388 (t) Marta Herrera Mora UNION ATLETICA CR 22/03/2007ETCM46227 2.83 3.03 2.50 3.03
14 271 (t) Elena López Plata EDM MORAL 01/04/2007ETCM38443 2.99 2.86 2.74 2.99
15 123 (t) Paula Bautista SimarroINMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS 27/05/2006ETCM21144 2.64 2.91 - 2.91
16 213 (t) Lucía Miguel González CEIP FERROVIARIO 02/06/2007ETCM54660 2.87 2.86 2.79 2.87
17 139 (t) Marina Romero LaraINMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS 14/03/2006ETCM27419 2.65 2.83 2.83 2.83
18 367 (t) Nuria Peña SaldañaEDM  PUERTOLLANO 19/01/2007ECR7144 2.74 2.45 2.72 2.74
19 36 (t) Laura Martin ArreazaCLUB ATLETISMO CALATRAVA 27/10/2007ETCM43325 2.71 2.70 - 2.71
20 207 (t) María Herrero CoelloCEIP FERROVIARIO 21/02/2006ETCM39578 2.70 2.45 1.81 2.70
21 100 (t) Irene Sánchez Migallón Gallego CEIP JOSE MARIA DEL MORAL 10/01/2006ECR14021 X 2.59 2.65 2.65
22 124 (t) Julia Camacho VelascoINMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS 23/05/2006ETCM10384 2.63 2.55 2.55 2.63
23 249 (t) Elena Beltran Torres AYT MANZANARES 14/04/2006ETCM23249 2.63 2.55 2.39 2.63
24 241 (t) Alba Velasco TerceroEMA LA SOLANA 05/08/2006ETCM21162 2.56 1.84 2.02 2.56
25 390 (t) Ana López Moncalvillo UNION ATLETICA CR 05/10/2007ETCM52088 2.27 X 2.55 2.55
26 204 (t) Alba Baeza Lozano CEIP FERROVIARIO 01/09/2007ETCM54651 2.14 1.95 2.51 2.51
27 156 (t) Sara Martin GarcíaEDM ATLETISMO ALCAZAR - CD ASODISAL 05/09/2007ETCM35095 2.24 X 2.41 2.41
28 248 (t) Esperanza Agarrabeitia Casado AYT MANZANARES 14/01/2007ETCM46261 2.30 2.30 1.95 2.30
29 131 (t) María Laderas BellónINMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS 13/03/2007ETCM9144 X 2.25 2.17 2.25
30 146 (t) Carmen Sánchez-verdejo RuizINMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS 25/10/2007ETCM9079 X X 2.25 2.25
31 177 (t) Raquel Contreras Muñoz TRILEMA INFANTES 31/03/2006ECR1296 2.10 1.90 2.23 2.23
32 250 (t) Estela Gallego Rubio AYT MANZANARES 24/09/2007ETCM49230 2.13 2.19 1.65 2.19
33 178 (t) Aya Et Tamimi TRILEMA INFANTES 20/05/2006ECR55440 X 1.85 1.60 1.85
34 354 (t) Marta Castellanos Gutiérrez EDM  PUERTOLLANO 02/08/2007ECR33043 1.76 1.55 1.37 1.76

Longitud FEM. AL ALEVIN

FINAL PROVINCIAL ESCOLAR ALEVIN-INFANTIL CIUDAD REAL
Manzanares, 5 marzo 2017
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Pto Dor NombreColegio F de NacLic 1 2 3 Marca
157 (t) Carla Nieto HerreraEDM ATLETISMO ALCAZAR - CD ASODISAL 11/02/2007ETCM39729 X X X SM
40 (t) Estela Del Carmen Ruiz MolinaCLUB ATLETISMO CALATRAVA 28/03/2006ETCM29254 X X X SM

166 (t) Irene Herencia Ballesteros AYTO. CAMPO DE CRIPTANA 18/10/2007ETCM1414 X - - SM
90 (t) Laura Martínez Puig CEIP JOSE MARIA DEL MORAL 25/10/2006ECR43147 X X X SM
99 (t) Marta Puig Navarro CEIP JOSE MARIA DEL MORAL 06/10/2006ECR47191 X X X SM
82 (t) Naiara Espinosa Moreno CEIP JOSE MARIA DEL MORAL 11/10/2006ECR44772 X X X SM
93 (t) Rosa María Navarro Garrido CEIP JOSE MARIA DEL MORAL 14/03/2006ECR58964 X X X SM

266 (t) Alba María Fernández Carrasco EDM MORAL 09/08/2007ETCM45699 NP
141 (t) Alejandra Romero VélezINMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS 05/08/2007ETCM12456 NP
209 (t) Blanca Laguna AlcaideCEIP FERROVIARIO 17/05/2006ETCM42183 NP
97 (t) Blanca Paulet Yáñez CEIP JOSE MARIA DEL MORAL 26/01/2006ECR54670 NP

163 (t) Carmen María Blázquez Gómez AYTO. CAMPO DE CRIPTANA 24/08/2007ETCM54478 NP
10 (t) Ines Hernandez Martin (f)SIGMA SPORT 07/08/2007ETO12374 NP

142 (t) Jimena Romero VélezINMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS 05/08/2007ETCM12457 NP
272 (t) Lourdes Martínez Arroyo EDM MORAL 20/06/2007ETCM43306 NP
353 (t) Lucía Castellanos MerloEDM  PUERTOLLANO 08/02/2006ECR31129 NP
154 (t) María Fernández AlbercaEDM ATLETISMO ALCAZAR - CD ASODISAL 13/11/2007ETCM38467 NP
128 (t) María García CrespoINMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS 10/05/2006ETCM18637 NP
133 (t) Montserrat Mahia-vicente VidalINMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS 05/04/2007ETCM23774 NP
307 (t) Natalia Ballestero PradoEDM ATLETISMO DE SOCUELLAMOS 03/06/2006ECR43215 NP
92 (t) Natalia Muñoz Carrasco CEIP JOSE MARIA DEL MORAL 01/06/2006ECR52193 NP

305 (t) Paola Alarcón Alcolea EDM ATLETISMO DE SOCUELLAMOS 20/07/2006ECR43230 NP

Longitud FEM. AL ALEVIN
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Pto Dor NombreColegio F de NacLic 1 2 3 Marca
Final     05/03/2017    11:50

1 393 (t) Naomi Nvo Nchama Oñana AkeleUNION ATLETICA CR 17/07/2005CR4892 4.17 3.75 3.87 4.17 1º PROV CR
2 349 (t) Elena Arias NuñezEDM  PUERTOLLANO 20/03/2004ETCM10019 4.11 4.07 4.04 4.11 2º PROV CR
3 372 (t) Marta Ruiz Berlanga EDM  PUERTOLLANO 14/05/2004ETCM30623 3.48 4.05 4.04 4.05 3º PROV CR
4 138 (t) Estrella Ponce FernandezINMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS 03/05/2004ETCM40895 4.02 3.97 4.03 4.03
5 126 (t) Cintia Ciorraga CazallasINMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS 21/03/2004ETCM22573 3.79 3.25 3.54 3.79
6 12 (t) Carla Matas Espartero  (f)SIGMA SPORT 30/03/2005ETO18465 3.67 3.21 3.39 3.67
7 364 (t) Marta Núñez ParedesEDM  PUERTOLLANO 02/08/2005ETCM30811 3.65 3.52 3.10 3.65
8 357 (t) María Duque PereiraEDM  PUERTOLLANO 14/01/2005ETCM13975 3.56 3.30 3.50 3.56
9 347 (t) Jimena Alarcón López EDM  PUERTOLLANO 14/07/2004ETCM28708 2.82 3.21 3.56 3.56

10 254 (t) Marta Osorio Ruiz Escribano AYT MANZANARES 16/03/2004ETCM40885 3.22 2.75 3.49 3.49
11 386 (t) Marta Castillo Coronel UNION ATLETICA CR 12/09/2005ETCM51576 X 3.38 X 3.38
12 240 (t) Angela Trujillo MartinezEMA LA SOLANA 10/02/2004ETCM28712 3.15 3.34 3.37 3.37
13 284 (t) Elena Reina BellónAYT MEMBRILLA 09/06/2005ECR34995 3.35 3.27 3.33 3.35
14 281 (t) Sara Osorio QuiñonesAYT MEMBRILLA 21/01/2004ECR28789 3.27 3.25 3.28 3.28
15 86 (t) Paula García RamírezCEIP JOSE MARIA DEL MORAL 09/01/2005ECR49475 2.72 2.85 3.26 3.26
16 300 (t) Roxana María Tona Seuciuc AYTO PEDRO MUÑOZ 18/08/2005ETCM46644 3.25 3.20 3.12 3.25
17 369 (t) Marina Wen Rodríguez LópezEDM  PUERTOLLANO 07/02/2004ETCM50081 X 3.25 X 3.25
18 358 (t) Sofía Giménez PoyatosEDM  PUERTOLLANO 26/04/2005ETCM40524 3.23 3.22 3.20 3.23
19 122 (t) Raquel Arce GallardoINMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS 27/10/2005ETCM11746 3.18 3.20 3.20 3.20
20 94 (t) Lidia Núñez Navarro CEIP JOSE MARIA DEL MORAL 27/07/2004ECR47753 2.94 3.12 3.20 3.20
21 298 (t) Andrea Fernández PeñalverAYTO PEDRO MUÑOZ 22/03/2005ETCM46095 3.10 3.15 X 3.15
22 165 (t) Lucía González MínguezAYTO. CAMPO DE CRIPTANA 27/10/2005ETCM1042 2.96 2.70 3.09 3.09
23 374 (t) Clara Valderas FisacEDM  PUERTOLLANO 01/07/2004ETCM47716 3.08 2.96 2.93 3.08
24 360 (t) Inés Herrera Vallez EDM  PUERTOLLANO 24/10/2005ETCM35695 X 2.95 3.06 3.06
25 219 (t) Lucía Sánchez Gullón CEIP FERROVIARIO 04/08/2005ETCM51016 2.31 3.03 2.70 3.03
26 370 (t) Lucía Rodríguez Dueñas EDM  PUERTOLLANO 16/10/2005ETCM49478 2.89 2.82 3.02 3.02
27 145 (t) Ana Isabel Sánchez VerdejoINMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS 11/06/2005ETCM8493 2.89 3.00 2.96 3.00
28 262 (t) Irene Moraleda MartínAYT MEMBRILLA 10/07/2005ECR32561 2.98 2.87 2.56 2.98
29 14 (t) Noa Ruiz Barroso  (f)SIGMA SPORT 13/11/2004ETO18103 2.90 2.81 2.58 2.90
30 359 (t) Martina González GarcíaEDM  PUERTOLLANO 18/10/2005ETCM25661 2.75 2.86 2.57 2.86
31 96 (t) Carmen De La Osa López CEIP JOSE MARIA DEL MORAL 22/10/2005ECR58744 X 2.78 2.82 2.82
32 101 (t) Rahela Togoie CEIP JOSE MARIA DEL MORAL 09/05/2005ECR52477 X 2.79 2.78 2.79
33 77 (t) María Benito Lomas CEIP JOSE MARIA DEL MORAL 30/06/2004ECR56557 2.53 2.69 2.77 2.77
34 299 (t) Mouna Oujdi AYTO PEDRO MUÑOZ 02/11/2005ETCM47239 2.73 2.48 2.51 2.73

Longitud FEM. AL INFANTIL

FINAL PROVINCIAL ESCOLAR ALEVIN-INFANTIL CIUDAD REAL
Manzanares, 5 marzo 2017

domingo, 5 marzo 2017 
ACTA POR DÍA
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Pto Dor NombreColegio F de NacLic 1 2 3 Marca
35 216 (t) Luna Pastor SáezCEIP FERROVIARIO 05/11/2005ETCM38103 2.58 2.34 2.67 2.67
36 102 (t) Ángela Yáñez De Luis CEIP JOSE MARIA DEL MORAL 06/03/2005ECR11875 2.62 2.60 2.54 2.62
37 264 (t) Mayra Edith Chávez Merlo EDM MORAL 13/09/2005ETCM42075 2.36 2.53 2.54 2.54
38 121 (t) Ainara Antequera Fernández INMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS 08/06/2004ETCM43006 2.45 2.50 X 2.50
39 270 (t) Ana López Plata EDM MORAL 18/11/2004ETCM37956 2.32 2.48 2.49 2.49
40 235 (t) Angela Guerrero SanchezEMA LA SOLANA 26/11/2004ETCM6403 2.41 2.37 X 2.41

85 (t) Lydia Gallego López CEIP JOSE MARIA DEL MORAL 12/06/2005ECR52482 X - - SM
91 (t) Patricia Medina Benito CEIP JOSE MARIA DEL MORAL 21/09/2005ECR47835 X X X SM

220 (t) Alba Vicente SalgadoCEIP FERROVIARIO 07/04/2005ETCM32629 NP
306 (t) Andrea Arjona MarhuendaEDM ATLETISMO DE SOCUELLAMOS 25/08/2004ECR42940 NP
158 (t) Claudia Sánchez-prieto RoderoEDM ATLETISMO ALCAZAR - CD ASODISAL 08/10/2004ETCM33926 NP
238 (t) Irene Martín-albo DelgadoEMA LA SOLANA 19/11/2005ETCM8655 NP
130 (t) Lucía Laderas BellónINMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS 21/07/2005ETCM8585 NP
83 (t) Nazaret Fernández De La Calle CEIP JOSE MARIA DEL MORAL 07/07/2005ECR49770 NP

373 (t) Nerea Serrano PedrosaEDM  PUERTOLLANO 27/07/2004ETCM6401 NP
398 (t) Nieves Maria Sánchez TomásUNION ATLETICA CR 27/01/2005ETCM38030 NP
356 (t) Paula Contento DomínguezEDM  PUERTOLLANO 01/02/2004ETCM49998 NP
11 (t) Samar Khatiri Ouhayed  (f)SIGMA SPORT 18/06/2005ETO11926 NP
78 (t) Sandra Carrasco Morales CEIP JOSE MARIA DEL MORAL 14/02/2005ECR46634 NP

283 (t) Sheila Quiñones MoralesAYT MEMBRILLA 02/12/2005ECR55149 NP
129 (t) Sofía Jareño TorresINMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS 21/04/2005ETCM38086 NP

Longitud FEM. AL INFANTIL

FINAL PROVINCIAL ESCOLAR ALEVIN-INFANTIL CIUDAD REAL
Manzanares, 5 marzo 2017

domingo, 5 marzo 2017 
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Pto Dor NombreColegio F de NacLic 1 2 3 Marca
Final     05/03/2017    10:00

1 252 (t) Alicia González-calero FloresAYT MANZANARES 13/01/2004ETCM2379 7.50 6.75 7.90 7.90 1º PROV CR
2 20 (t) Zaira Del Álamo Palomares AYTO EL ROBLEDO 05/01/2004ECR2530 6.45 7.46 7.26 7.46 2º PROV CR
3 173 (t) Laura María Calvo Molina AYTO. PORZUNA 14/09/2004ECR34977 7.17 X 5.85 7.17 3º PROV CR
4 267 (t) Margarita Gómez Molina EDM MORAL 09/06/2004ETCM37960 6.54 6.13 5.73 6.54
5 94 (t) Lidia Núñez Navarro CEIP JOSE MARIA DEL MORAL 27/07/2004ECR47753 5.88 6.22 6.01 6.22
6 79 (t) Belén María Castellanos Becerra CEIP JOSE MARIA DEL MORAL 15/04/2005ECR52063 6.19 5.87 6.21 6.21
7 132 (t) Cristina Llamas JuárezINMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS 23/03/2004ETCM40198 5.74 5.97 6.21 6.21
8 278 (t) Lidia López-peláez AriasAYT MEMBRILLA 13/10/2005ECR43074 6.04 5.32 5.41 6.04
9 143 (t) Natalia Ruiz VázquezINMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS 21/01/2005ETCM13881 5.86 - - 5.86

10 80 (t) Lucía Correas Rodríguez CEIP JOSE MARIA DEL MORAL 12/09/2004ECR28778 5.84 5.64 X 5.84
11 328 (t) Carlota Díaz Sobrino C INMA. ENPETROL 26/08/2005ECR47848 5.02 4.93 X 5.02

147 (t) Mónica Valero BarbaINMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS 08/01/2004ETCM8393 X - - SM
327 (t) Adriana Cerro LilloC INMA. ENPETROL 28/12/2004ECR45546 NP
253 (t) Alma Moreno Díaz De Lope Díaz AYT MANZANARES 07/02/2005ETCM26410 NP
346 (t) Lucía Adán Garrido EDM  PUERTOLLANO 24/09/2004ETCM58607 NP
95 (t) Samara Ortiz De La Calle CEIP JOSE MARIA DEL MORAL 10/06/2004ECR49756 - - - NP

Peso (3kg) FEM. AL INFANTIL

Pto Dor NombreColegio F de NacLic 1 2 3 Marca
Final     05/03/2017    12:45

1 329 (t) Victoria Portus PonceC INMA. ENPETROL 21/02/2006ECR7000 7.20 6.35 6.47 7.20 1º PROV CR
2 89 (t) Amal Maallah Maallah CEIP JOSE MARIA DEL MORAL 19/01/2006ECR52194 5.85 4.78 4.63 5.85 2º PROV CR
3 396 (t) Irene Pérez Díaz UNION ATLETICA CR 03/04/2006ETCM56883 5.09 5.02 5.29 5.29 3º PROV CR
4 217 (t) Irene Rodríguez TejadaCEIP FERROVIARIO 08/08/2006ETCM43201 4.15 4.10 5.17 5.17
5 81 (t) Eva María Cuchillo Gregorio CEIP JOSE MARIA DEL MORAL 10/04/2006ECR57448 4.54 4.46 4.62 4.62
6 135 (t) Alba Montorio Espinosa De Los MonterosINMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS 09/04/2006ETCM41098 3.37 3.23 3.79 3.79
7 34 (t) Elena Arévalo Ruiz CLUB ATLETISMO CALATRAVA 30/03/2006ETCM50819 3.35 3.64 3.37 3.64
8 37 (t) Laura Martin SobrinoCLUB ATLETISMO CALATRAVA 01/07/2007ETCM7167 X X 3.29 3.29
9 146 (t) Carmen Sánchez-verdejo RuizINMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS 25/10/2007ETCM9079 X 2.00 1.95 2.00

10 (t) Ines Hernandez Martin (f)SIGMA SPORT 07/08/2007ETO12374 NP
19 (t) Judith Jiménez Morales AYTO EL ROBLEDO 17/03/2006ECR4544 NP

Peso (2kg) FEM AL ALEVIN
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Pto Dor NombreColegio F de NacLic 1 2 3 Marca
Final     05/03/2017    10:00

1 278 (t) Lidia López-peláez AriasAYT MEMBRILLA 13/10/2005ECR43074 X 13.20 13.84 13.84 1º PROV CR
2 268 (t) Laura Laguna Novella EDM MORAL 11/03/2004ETCM46053 11.27 13.80 13.28 13.80 2º PROV CR
3 269 (t) Lucía López Bravo EDM MORAL 27/10/2004ETCM44660 13.27 X 12.07 13.27 3º PROV CR
4 270 (t) Ana López Plata EDM MORAL 18/11/2004ETCM37956 12.48 12.07 12.93 12.93
5 76 (t) Raquel Benito González CEIP JOSE MARIA DEL MORAL 15/02/2005ECR6747 X 12.89 11.78 12.89
6 98 (t) Ángela Plaza MadrigalCEIP JOSE MARIA DEL MORAL 04/12/2005ECR44689 10.58 9.67 11.68 11.68

91 (t) Patricia Medina Benito CEIP JOSE MARIA DEL MORAL 21/09/2005ECR47835 X X X SM
83 (t) Nazaret Fernández De La Calle CEIP JOSE MARIA DEL MORAL 07/07/2005ECR49770 NP
95 (t) Samara Ortiz De La Calle CEIP JOSE MARIA DEL MORAL 10/06/2004ECR49756 NP

Disco (800g) FEM. INFANTIL

Pto Dor NombreColegio F de NacLic 1 2 3 Marca
Final     05/03/2017    11:40

1 251 (t) Noelia Gomez-pastrana Valdepeñas AYT MANZANARES 08/06/2004ETCM55809 23.92 24.44 23.39 24.44 1º PROV CR
2 267 (t) Margarita Gómez Molina EDM MORAL 09/06/2004ETCM37960 19.16 14.96 16.82 19.16 2º PROV CR
3 254 (t) Marta Osorio Ruiz Escribano AYT MANZANARES 16/03/2004ETCM40885 17.97 17.73 X 17.97 3º PROV CR
4 132 (t) Cristina Llamas JuárezINMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS 23/03/2004ETCM40198 12.70 14.01 14.37 14.37
5 348 (t) Erika Amazares Blanco EDM  PUERTOLLANO 25/04/2005ETCM6623 10.89 9.22 X 10.89
6 363 (t) Celia Muñoz RamosEDM  PUERTOLLANO 21/08/2004ETCM6404 10.84 10.45 10.53 10.84
7 144 (t) Alba Sanchís TaviroINMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS 29/03/2004ETCM18283 10.49 9.24 8.75 10.49
8 375 (t) Yaiza Venteo Cabrera EDM  PUERTOLLANO 10/07/2004ETCM33915 X 10.20 9.39 10.20
9 14 (t) Noa Ruiz Barroso  (f)SIGMA SPORT 13/11/2004ETO18103 9.99 X 8.75 9.99

11 (t) Samar Khatiri Ouhayed  (f)SIGMA SPORT 18/06/2005ETO11926 NP

Jabalina (400g) FEM. INFANTIL
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Pto Dor EquipoRelevistas F de NacLic Calle Marca
Final     05/03/2017    13:50

1 EDM PUERTOLLANO 3 58.47 1º PROV CR
349 (t) Elena Arias Nuñez 20/03/2004 ETCM10019
363 (t) Celia Muñoz Ramos 21/08/2004 ETCM6404
372 (t) Marta Ruiz Berlanga 14/05/2004 ETCM30623
361 (t) Andrea Hidalgo Tribaldos 30/11/2004 ETCM11428
358 (t) Sofía Giménez Poyatos 26/04/2005 ETCM40524

2 INMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS 2 59.67 2º PROV CR
121 (t) Ainara Antequera Fernández 08/06/2004 ETCM43006
126 (t) Cintia Ciorraga Cazallas 21/03/2004 ETCM22573
138 (t) Estrella Ponce Fernandez 03/05/2004 ETCM40895
143 (t) Natalia Ruiz Vázquez 21/01/2005 ETCM13881
145 (t) Ana Isabel Sánchez Verdejo 11/06/2005 ETCM8493

3 EDM PUERTOLLANO B 5 1:01.83 3º PROV CR
357 (t) María Duque Pereira 14/01/2005 ETCM13975
364 (t) Marta Núñez Paredes 02/08/2005 ETCM30811
370 (t) Lucía Rodríguez Dueñas 16/10/2005 ETCM49478
360 (t) Inés Herrera Vallez 24/10/2005 ETCM35695
368 (t) Alexandra María Reina Hagiu 03/07/2005 ETCM35263

4 UNION ATLETICA CR 4 1:02.00
389 (t) Olga Jaramillo De Toro 07/08/2004 ETCM45782
386 (t) Marta Castillo Coronel 12/09/2005 ETCM51576
385 (t) Alba Camacho Gil 16/08/2005 ETCM57404
398 (t) Nieves Maria Sánchez Tomás 27/01/2005 ETCM38030
393 (t) Naomi Nvo Nchama Oñana Akele 17/07/2005 CR4892

5 EDM PUERTOLLANO C 7 1:03.58
369 (t) Marina Wen Rodríguez López 07/02/2004 ETCM50081
371 (t) Erika Ruiz Márquez 18/08/2004 ETCM8167
374 (t) Clara Valderas Fisac 01/07/2004 ETCM47716
348 (t) Erika Amazares Blanco 25/04/2005 ETCM6623
359 (t) Martina González García 18/10/2005 ETCM25661

6 CEIP JOSE MARIA DEL MORAL 6 1:03.86
101 (t) Rahela Togoie 09/05/2005 ECR52477
86 (t) Paula García Ramírez 09/01/2005 ECR49475
77 (t) María Benito Lomas 30/06/2004 ECR56557
80 (t) Lucía Correas Rodríguez 12/09/2004 ECR28778
94 (t) Lidia Núñez Navarro 27/07/2004 ECR47753

7 EMA LA SOLANA 1 1:04.53
236 (t) Patricia Izquierdo Mondéjar 17/04/2004 ETCM5063
234 (t) Lorena García De Dionisio Jareño 25/05/2005 ETCM6778
240 (t) Angela Trujillo Martinez 10/02/2004 ETCM28712
237 (t) Andrea Cosmina Luca 15/01/2004 ETCM3287
235 (t) Angela Guerrero Sanchez 26/11/2004 ETCM6403

5x80m FEM. AL INFANTIL

FINAL PROVINCIAL ESCOLAR ALEVIN-INFANTIL CIUDAD REAL
Manzanares, 5 marzo 2017

domingo, 5 marzo 2017 
ACTA POR DÍA

T2017CR009   C75B.0275 RFEAManager v2.15 © RFEA Listado generado DOM 5 MAR 2017 14:10   Página 33/34



Pto Dor NombreColegio F de NacLic Marca
Final     05/03/2017    11:10

1 39 (t) Olivia Romero TellezCLUB ATLETISMO CALATRAVA 03/06/2005ETCM39375 20:34.58 1º PROV CR
2 144 (t) Alba Sanchís TaviroINMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS 29/03/2004ETCM18283 21:23.97 2º PROV CR
3 269 (t) Lucía López Bravo EDM MORAL 27/10/2004ETCM44660 22:23.48 3º PROV CR
4 348 (t) Erika Amazares Blanco EDM  PUERTOLLANO 25/04/2005ETCM6623 22:36.15
5 180 (t) Candela Vaca Bolaño TRILEMA INFANTES 21/12/2005ECR55378 22:58.41
6 268 (t) Laura Laguna Novella EDM MORAL 11/03/2004ETCM46053 23:07.97

137 (t) Helena Piña Sánchez INMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS 04/08/2004ETCM46046 NP
366 (t) María Palomo GómezEDM  PUERTOLLANO 26/02/2005ETCM20782 NP

3.000m Marcha FEM. en pista INFANTIL

Pto Dor NombreColegio F de NacLic Marca
Final     05/03/2017    11:10

1 37 (t) Laura Martin SobrinoCLUB ATLETISMO CALATRAVA 01/07/2007ETCM7167 6:04.79 1º PROV CR
2 38 (t) Isabel Rincón SanromaCLUB ATLETISMO CALATRAVA 26/01/2006ETCM44152 6:23.19 2º PROV CR
3 35 (t) Ikram Kassimi CLUB ATLETISMO CALATRAVA 28/11/2006ETCM43179 6:42.27 3º PROV CR
4 34 (t) Elena Arévalo Ruiz CLUB ATLETISMO CALATRAVA 30/03/2006ETCM50819 7:01.98
5 331 (t) Celia Romero BenitoC INMA. ENPETROL 31/05/2006ECR5659 7:47.50

1.000m Marcha FEM. en pista ALEVIN
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